
Nationale Winterkampioenschappen 

Junioren I 996 
9, 10 en 11 februari 

Zwembad 'de Wel' 

Uden 



-Ud 

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
.-~t~emmen 
····.·.·.· ··:lÎÛNIORENkJ.;.:-.:· -:~:;· :::;.--

PROG. 01. 4x100m VRIJE SLAG EST. J.'79 e.l. 

')9/02/36 

.!1-r:ke De Dinkei 3 : 37.22 
25 . 55 53 . 27 1 : 20 . 10 1:49.13 2 : 15 . 87 

2:45.01 3:09.67 3:37.22 
.... Kenk!:tuis 80-566. 
J. Wyering 80-466 
R. Keizer 80-421 
J . Keizer 79-390 

2 AZ&i'C/ ~IOVA. I 3 : 38.10 
25.49 53 . 55 1:20 . 06 1 : 50.30 2:15.56 

2:44 . 06 3:09.39 3:38.10 ,.. 
i\.. Wolthuis 7 9-286 
?. Kre...:peling 80-043 
? . V. Harten 79-897 
E. Klomp 79-897 

3 CWK 3:41.58 
26.40 54.85 1:22 . 03 1 : 53.32 2:19.36 

2:48.11 3:13 . 31 3:41.58 
R. van Westerveld 79- 703 
H. Boogaard 80-822 
A.. Roest 81-826 
A.. Reijerse 79-776 

4 PSV I 3:45.64 
26.70 56.26 1:23.33 1:53.10 2:19.81 

2:48.53 3:15.86 3:45.64 
K. Zwe::-ing 81-126 
~- Zwering 81-126 
J . ten Have 80-753 
3 . Diederen 80-732 

5 :-lauti1us/D 3 : 47 . 36 
27.39 57.40 1 : 12.54 1 : 54 . 36 2:21.48 

2:51.15 3 : 11 . 6o· 3:47.36 
L. Volkerink 80-870 
G. van Hemert 79-578 
i' . Blom 79-580 
J . Volkerink 79-869 
T . Boogert (Res) 80-847 

6 PSV II 3 : 47 .72 
27.68 57.65 1:24.27 1:54.15 2:21.62 

2:51. 90 3:18.01 3:47.72 
E". Kuype::-s 79-761 
E. Rutgers 80-754 
P. Pellerin 79-889 
N. Perdok 80-788 

7 VZC/Vl 3:48 .50 
25.98 5 4.85 1:22 .74 1 : 53.67 2:20.26 

2:51. 15 3:18.62 3:48.50 
c. Vermeer 7 9-801 
B. v.d . Nouwelant 80-021 
J. Buitelaar 79-698 
E:. van Vliet 82-747 

8 Jl.quari j n 3:49.82 
27.81 57.24 1:23 . 65 1:52 . 33 2 : 19.66 

2:50.80 3:19.10 3:49 . 82• 
M. Blokland 7 9-638 
P. Meijer 80-074 
M. Oomen 80-698 
D. Klomp 81-810 
'. Meijer (Res) 82-072 

e n 

TOSHIBA 
Copiers · Telel~x 

KNZB 

aflj~ ~ ~L 



NATIONALE WINTER 
~ PIOENSCHAPPEN . wemmen 

··· ....... ··:··1 ÎUNIOREN(~/ .:/:::~· 

9 De Bie.sb·osc:-tzwe:::::-.e :-.s 3:52 . 95 
27 . 52 57 '~ ~ ::2<Ö . 51 1:58.51 2:26 . 26 

2:57.30 3 : 23 . ::: 3:52.95 
E'. Kamminça 3:.-::s-t 
E'. Veehoeven 8G-2ó5 
J. Brienen 73-243 
V. Veedoorn 3:)-:240 

10 Zeester-Mee.::va:.. 3:53.31 
28.31 58 . -57 1:26.68 1:57 . 47 2:24.65 

2:54 . 64 3:22 . :!.5 3:53.31 
M. Thijssen 80-129 
R. Dijcks 80-141 
R. Hoefnagel 80-229 
M. Rijke 7 9-2 44 

11 De Dolfijn 3:54 . 46 
27.77 57.89 1:25.94 1:58.61 2:26.47 

2:57.97 3:25.12 3:54.46 
M. Keijzer 79-948 
A. Lambalk 81-824 
N. Wuis 80-086 
c . Bérénos 80-111 

12 De Rijn 3:55.51 
27.45 56.96 1:25.99 1:59.81 2 : 27 . 54 

2 : 58.79 3:26.20 3:55.51 
A. van Leer.dert a:-020 
s . Oosting 8: - 707 
G. Jansen 82-828 
R. .'IJ.bers 90-730 

13 Pr:oface/DA'Ii 3:57 . 76 
27.28 57.76 1:26.23 1:58. 16 2:26.01 

2:56.52 3:24.81 3:57.76 
s. Dekker ; 9-465 
M. Jacobs 7:1-669 
s. Snel 7?-7!.3 
A. Keep 7 :?-530 

14 ,n.z i ?C/ Al'-:C'i.~_ II 4:06. 12 
29.08 59 . 55 ::29.77 2: 00. 99 2:30.:!.:!. 

3 : 05.31 3:34 .02 4 : 06.12 
R.·r.d. Bc:or;h 79-930 
G. Bonteko-e 81-239 
G. Re nes 90-106 
R. A.rends 81-112 

VZC/RZR EA 
27.57 58.i0 1:25.46 1:55 .8 9 2:23.60 

2:55.10 3:20.62 3:48.93 
J. van Ge!'"l~ 30-151 
H. van Binsbergen 79-031 
A. Brongers 8C-731 E.A 
K. 3"hm 73-112 

-
TOSHIBA 

Co pi ers· Telef.zx 



( 

PROG. 02. 400m WISSELSLAG PERS. M. '83 

09/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Annemleke v.d. ~erf. De Haaien 83-605 5:31.61 
33.86 1::5.19 1 : 56.97 2:38.92 3:27.47 

4:17.53 4:54.22 5:31.61 I' 

PROG. 03. 400m WISSELSLAG PERS. M. '82 

09/02/96 

PL Naam 

1 Mirjam Pannekee1: 
34.29 1:13.87 

4 : 11.29 4:50.:4 

Vereniging 

Proface/DAW 
. 1:56.37 2:37.54 3:23.61 

5:27 . 04 

PROG. 04. 400m WISSELSLAG PERS. M.'8l 

09/02/96 

PL Naam Vereniging 

1 I reen Koi1:er CWK 
32 . 18 1:09.49 1:49 . 43 2:26 . 44 3 : 09.61 

3:52 . 99 4:27.52 5:01.50 
2 Maar1:je Kouwenbe.:::g wvz 

33 . 13 1:10.56 1:48.82 2:26 . 63 3:10.96 
3:55 . 93 4:30 . 33 5 :08.04 

3 Claudia Holte.=-ma:-:. Arke De Dink el 
32.49 1:10 . 23 1 : 47.38 2:24 . 84 3:09 . 70 

3:55.32 4:30.64 5:04.53 
4 Ren,e Snoek VZC/Vl 

32.60 1:10.76 1:50.72 2:29.58 3 : 12.46 
3:57.41 4:32.99 5 : 1(8.20 

ST NUM TIJD 

82-565 5:27 . 04 

ST NUM TIJD 

81-670 5 : 01.50 

81-017 5:04.04 

81-455 5:04.53 

81-680 5 : 08.02 

ASIHC!OT 
'Uo'~h"t· ~~\~~)~ 

A/B Dis.c 

AJB Disc 

A/B Di se 

-neb U 
1 , . 

'-- 1/ . 
. . :--.. ··· ·-./, r~ . 

&' ...... 



NATIONALE WINTER 

~.r~~~~~:.EN 
__ ...... --1. ·.·(ÎUNIOREN~~t·.:~:;·:::;.--

KMZB 

PROG. os. 400m WISSELSLAG PERS. J. I 82 

09/02/36 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD AIS Di se 

1 Thomas Dol PSV 82-852 4 : 52.86 
31.99 1:09 . 29 1:44 . 77 2 : 21.26 3:02 . 64 

3:45.65 4:18 . 85 4 : 52.86 

2 Sander Ganzevles DWK 82-752 4:59 . 62 
31.64 1:07 . 78 1:44.48 2:20 . 78 3 : 05.24 

3:50.75 4:25.78 4 : 59.62 

3 Joost van Hoor en Hellas/KZ 82-467 5:07.41 
32.25 1:09.44 1:48.26 2:26 . 22 3:08 .20 

3:52.75 4_:30.44 5:07 . 41 

Eddy van Vliet VZC/Vl 82-747 5:16.22 
31.89 1:09.53 1:48 . 91 2:28.47 3:17.60 

4 : 06 . 03 4:42 . 32 5:16 . 22 

5 Dirk Hoek Katwijk 82-742 5 : 16 . 71 
32 . 41 1 : 10.51 2:30.39 3 :20.64 4:11.44 

4:44.36 5:16.71 

6 Tom Meijer Aquarijn 82-072 5:20.86 
35.40 1 : 17 .91 1 :58.66 2:38.59 3 :22 .7 1 

4:08.39 4:45.33 5:20.86 

7 . Stefan v.d. El st De Hoogwerf 82-500 5 : 24.07 
33.04 1:12.19 1:54 . 55 2:36 . 16 3 : 23.74 

4:12 . 92 4:49 . 87 5:24.07 

PROG. 06. 400m WISSELSLAG PERS. J. '83 

09/02/96 

2:. Naam Vereniging 57 NUM TIJD A/3 Di se 

l Nick v.d. Zandt Nautilus/'! 83-471 5:21.71 
35.03 1:16 .67 1 : 57.53 2:36 .7 6 3 : 23.63 

4:09 . 88 4:46.6a 5:21.71 

2 Thijs van Valkengoed Zuiderzeezwemmers 83-369 5:22.10 
35.22 1:17 . 14 1:59 . 18 2:40.76 3:26 . 47 

4:12.57 4:49.36 5:22.10 

3 Micha el van Scha ik LZ 1886 83-656 5:28.59 
32.06 1 : 11.12 1 : 53 . 66 2:35.49 3 : 23.41 

4 : 11.60 4:50.16 5 : 28.59 

Roe1 Ma assen Raket 83-443 5:40.1 
35 .79 1 :19.80 2:02.08 2:43.40 3:33.44 

4:23.67 5 : 40.1 

-
TOSHIBA 

Copius · Teltf~.r 



NATIONALE WINTER 

~~~~~~:lN 
--···-t·JÎUNIORENl~;;;:· .:~/;:;;·--

PROG. 07. 400m WISSELSLAG PERS. J . '81 

09/02/96 

PL Naa:n Vereniging ST NUM TIJD 

l Maarten v.d. Weijden Hoorn 81-647 4:50.82 
31.90 1:07 . 66 1:44.14 2 : 20 . 31 3:03 . 69 

3 :4 7 . 25 4:19.26 4:50 . 82 

2 K1aas-Erik Zwering PSV 81-126 4:54.96 
31 . 27 1: 07. 94 1:44.60 2:20.06 3 : 03 . 81 

3 : 47.68 4 : 21.59 4:54.96 

3 Jeroen v.d. Berkt DWK 81-675 5 : 01.01 
32.56 1 : 10.22 1 : 49.70 2 : 29.10 3:09 . 91 

3 : 51.93 4:26 . 75 5 : 01.01 

4 Henk Jan Kruit Stadskanaal 81-462 5 : 09.26 
30.50 1:05.71 1:45 . 57 2:25 . 07 3:10.83 

3 : 57 . 60 4 : 34 .27 5 : 09 . 26 

5 Sven Meyers De Zij1/LG8 81-089 5:10.65 
33.02 1 : 12 . 05 1:51.17 2 : 29 . 35 3:13.17 

3 : 58.31 4 : 35.69 5:10.65 

6 Miquel van Huygevoort DBD 81-349 5:16.64 
31 . 67 

4 : 04 . 59 

-Uden 
. ' t / , ~V._ 

:./}~ 

1:08 . 70 1:49.53 2 : 31.14 3 : 16 . 68 
4 : 40 . 52 5 :16.64 

TOSHIBA 
Co pi ers· Telehx 

• 

NB Di se 

RD 



NATIONALE WINTER 
~ PIOENSCHAPPEN . wemmen 

....... ·.· ··:·lÎUNIORENt~;/-::~;.:::;---

PROG. 08. 400m WISSELSLAG .PERS . J. '80 

09/02/96 

p:. ~i aam Vereniging ST NUM TIJD A/B Di se -
1 ":amil1o Bérér.os De Delfijn 80- 111 4:41.94 

29.68 1:03.84 1:40 . 59 2 : 16 . 97 2:55.62 
3:35 . 71 4:09.30 4 : 41.94 

2 Jeroen 'ilijering Arke De Dinkel 80-466 4:44.08 
30 . 09 1:04.47 1:41.98 2:19 . 45 2:58.33 

3:38 . 96 4 : 11.~0 4:44.08 

3 frank Hazewinkel OZ&?C 80-719 4:48 . 85 
30.73 1:04.87 1:43 . 81 2:21.78 3 : 03 .2 6 

3:45 . 32 4:18.08 4:48 . 85 

4 Rob in van OUwerkerk Oceanus 80-720 4:49 . 01 
30 . 56 1:06 . 09 1:43.42 2:20.47 3 : 02.74 

3 : 45 . 66 4:18.13 4:49.01 

5 Ruud Hoefnagel Zeester-Meerval 80-229 4: 51.27 
31.06 1:07.11 1:43 . 10 2:19.13 3:01.07 

3: 4 4. 97 4:18.27 4: 51. 27 

6 Alexander Burgemeester 8&0-De Otters 80-649 4:57.05 
31.33 1:08.73 1 :47.71 2:25.63 3:07.14 

3:49 . 40 4:23 . 82 4 : 57 . 05 

7 Marco van Agge1e Ce Meent 80-412 4:59.82 
31.4 9 1:07 . 80 1:46.84 2:25.27 3:06.98 

3 : 48 . 98 4:24.36 4 :59. 82 

a Sebastiaan Touwslager De Kempvis 80-692 5:01.89 
31.49 1:08.55 1:45 . 43 2:22.64 3:06.61 

3:52.56 4:27.24 5:01.89 

9 Erik Wolsing VZC/RZR 80-761 5:03.00 
32 . 05 1:09.68 1 :45.12 2 : 21.89 3 : 06.29 

3:52.23 4:28.33 5 : 03.00 
10 Wouter Keizers Arke De Dinkel 80-443 5:02.24 SL 

29 . 20 1:02 . 27 1 :4 4.66 2:26.09 3:09 . 08 
3:53.52 4:27.81 5 : 02.24 

-
TOSHIBA 

Co pi ers· Telt!.lx 



-

NATIONALE WINTER 
I~PIOENS~~:,EN . ~A~em 

····.·.·.· ··:··IÎUNIORENL;~:·.=.;...;..;,.:~·i·--

PROG. 09. 400m WISSELSLAG PERS. J.'79 

09/02/96 

PL Naam Vereniging ST NliM TIJD 

1 Reinjo van Westerveld CWK 79-703 4:34.42 
28.07 1 : 01.26 1 : 36 . 93 2 : 12.37 2 : 51.27 

3 : 31 . 51 4:02 . 87 4 : 34 .4 2 

2 Joris Keizer 
27. 4 9 59 .·4 0 

3:33.71 4 : 08.50 

3 Arjan Reijerse 
29.57 1 : 04 . 67 

3:36 . 14 4 : 09.33 

4 Patriek Blom 
30 . 58 1:07.00 

3 : 42 . 82 4:18.19 

Arke De Dinkel 79-390 4:40.20 
1:33 . 57 2:07.49 2:50.92 
4:40 . 20 

DWK 79-776 4 : 40 . 35 
1:42.53 2:18.85 2:56.70 
4:40.35 

Nautilus/D 79-580 4:50.86 
1:44.89 2 :22.72 3 : 02.31 
4:50.86 

5 Hanno van Binsbergen VZC/RZR 79-031 4:51.24 
29.33 1:04.48 1 : 43.11 2 : 21 . 73 3 : 01 . 08 

3:43.09 4:18.20 4:51.24 

TOSHIBA 
Copitrs · Ttlti.IX 

A/9 Disc 

KNZB 



NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•~t~emmen 
··· ....... ··:··(ÎUNIORENl~;/.:~:;·;:;;---

PROG. 10. 4xl00m ~IJE SLAG EST. M. '81 e.l. 

09/ :21 9ó 

1 'IZ':/Vl 
29 . 53 

3:06 . 00 
~. Lamet 

1:01.19 
3 : 34.09 

A. Buitelaac 
~. Henneken 
?.. Snoek 
?. . Huffmeyec 

2 ë:'i-11\ I 
29 . 85 1 : 01 . 44 

3 : 06 . 95 3:35.03 
I . Keiter 
L. Sinr.ige 
E. E'aulhaber 
Y . van Schendel 

3 ::;e Dolfijn I 
30 . 42 1 : 03.60 

3:12.38 3 : 40.09 
K. v. Vastenhoven 
G. Pellicaan 
?. . Breure 
C. GrQOt 
Orca 

30.29 
3 : 08.66 
L. Ronda 

Mulder 

1:02 . 85 
3 : 38 . 76 

-· v.d. Laan 
:o. Rutkens 

5 Arke De Dinkel 
30 . 05 1:02.64 

3:12 . 41 3:40 . 90 
A. Loman 
"- · Dingeldein 
J. Telgenkamp 
:. Holterman 

6 iiVZ 

-

29.32 1:01.14 
3:12.38 3:41 .28 
J . Ham 
C. Gennes 
L. IJzerman 
:'!. Kouwenberg 

1 : 30 . 99 
4:05.18 
82-787 
82-008 
82-051 
Sl-680 
82 - 767 

1:31. 26 
4:06.21 
81-670 
81-002 
82:.669 
81-672 

1 : 33. 94 
4:11.57 
84-878 
81-174 
81- 135 
82-051 

1:32.91 
4:11.72 
81-664 
82-562 
81-709 
82-611 

2:04 . 02 

2 : 04 . 58 

2:08.88 

2:06.53 

1:34 .13 2:08 . 58 
4:11.79 
81-468 
91-495 
82-469 
81-455 

1:32 . 42 2 : 06 .4 7 
4:12.49 
81-815 
81-074 
83-747 
81-017 

2:33.37 

2 : 34 . 46 

2:39.40 

2:36.01 

2:39.37 

2 : 37 . 76 

TOSHIBA 
Copitrs ·Telt I .u 

4 : 05.18 

4:06.21 

4:11.57 

4:11.72 

4 : 11 . 79 

4 :12.49 



-

. . ... ·----------- --- --------- ------ - . . -··-- .. .. -.-

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN •wemmen 

····.·.·.· ··:·~ ÎUNI ORENlm-~;~:· -=~:;··===;.--

?~OG . :J. 4x100m ·;;;.:.;:; SL"-.::; ::.S'!'. ~~ - '81 e.l. 

0310'2/ 3ö 

7 i'-.Z ~?Cl A.'IOVA 4 : 16".88 
23 . 83 1 : 00 . 37 !:31.89 2 : 06 . 80 2:38.18 

3:13 . 15. 3:42 . 99 ~ : 16 . 88 

J. ::vers 81-233 
W. Ren es s:-114 
K. v.d . Wakker 82-197 
s. v.d. Riet 82-017 

8 DWK II 4 :19.86 
30.83 1:05.27 1:36 . 41 2 : 10.39 2 : 41.64 

3:15.91 3:46.25 4:19 . 86 
Y. Luyken 81-004 
A . Boogaard 84-821 
K. Lage.rwey 82-693 
L. Shau1 82-754 

9 l?roface/DAW 4 : 20.00 
29 . 91 1 : 03 . 00 1:32 . 54 2 : 06.21 2 : 38 . 87 

3 : 46 . 33 4 : 20 . 00 
M. Hoetjes 81- 612 
M. l?ann ekeet 82-565 
W. Geijteman 81-646 
0 . Oekk ec 91-574 

~ ·J VZC/RZR 4:20 . 78 
31.15 1 : 06 . 06 1 : 3 7. 07 2 : 12 . 57 2: 44 . 01 

3 : 18 . 89 3 : 48 . 2"- 4 : 20.7 8 
A. Boon 82-764 
G. Roelofsen 82-880 
A. Veldhuis 81-111 
G. Hop ma 81-061 
I. Jansen (Res) 81-878 

!1 Gouwestaete 4 : 20.95 
30 . 82 1:04 . 16 1:35.55 2:10.32 2:41.47 

3 : 16 . 35 3 : 47 . 31 4:20 . 95 
Ï'l. v.d. Valk 81..;7 94 
:... Idelenburg 82-869 
K. Niddendorp 83-131 
:-1 . Nahon Sl-027 
:-1 . Theussen {Res~ 81-799 

:.2 De Dolfijn r: 4 : 26.51 
31.99 1 : 07 . 08 1 : 39.55 2:15.57 2 :45 . 36 

3 : 20 . 99 3 : 51.'39 4 : 26.51 
I. Langeler 83-789 
K. Moes 92-066 
o. van Os 83-787 
W. Bceure 84-823 

TOSHIBA 
Copius ·Telt/u 



KNZB-

PROG . 11. 200m WISSELSLAG PERS . J . ' 83 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TI·JD Di se 

1 Nick v . d . Zandt Nautilus/V 83-471 2 : 32 . 50 
34 . 67 1: 12 . 2 9 1 : 58.13 2:32.50 

2 Björn van Doorn Zeester-Meerval 83-166' 2:34 . 67 
34 . 37 1:12.57 1:59.22 2:34.67 

3 Michael van Schaik LZ 1886 83-656 2:35.77 
32 . 63 1:11.51 1:58.85 2 : 35.77 

4 Shahab Lolo PSV 83-717 2:35.81 
34.54 1:15.78 2:01.40 2:35.81 

5 Thijs van Valkengoed Zuiderzeezwemmers 83-369 2:37.25 
35;22 1:15.99 2:02.62 2:37.25 

6 Wouter van Randwijk Nautilus/D 83-813 2 : 39 . 25 RD 
37.36 1:18 . 33 2:02.27 2:39.25 

-
TOSHIBA 

Copius · Ttld.JX 



NATIONALE WINTER 
~PIOl . . NSCHAPPEN.. .. 4Wcmmen ·. 

--···---i·j'fÎ.UNIORENK~.i\~· · , 

PROG. 12. 200m WISSELSLAG PERS. J. '82 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM· TIJD 

1 Thomas Dol PSV 82-852 2:17.36 
29.61 1:03.49 1:45.50 2:17.36 

2 Sander Ganzevles DWK 82-752 2:22.68 
31.29 1:06.01 1:49.33 2:22.68 

3 Joost van Hocren Hellas/KZ 82-467 2:25.09 
31.87 1:09.36 1:49.93 2:25.09 

4 Eddy van Vliet VZC/Vl 82-747 2:26.95 
30.06 1:06.54 1:53.37 2:26.95 

5 Michel Hil verts Stadskanaal 82-463 . 2:27 . 80 
31.85 1:08.99 1:51.72 2:27.80 

6 Guido Jansen De Rijn 82-828 2:30.10 
32.88 1:13.77 1:53 . 34 2:30.10 

7 Jeffrey van Helden DWK 82-801 2:30.19 
33.69 1:12 . 56 1:54.55 2:30.19 

8 Dirk Hoek Katwijk 82-742 2:35 . 53 
32.65 1:11.93 2:02.68 2:35.53 

PROG. 13. 200m WISSELSLAG PERS. J. '81 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Klaas-Erik Zwering PSV 81-126 2:17.24 
29.26 1:02.82 1:44.17 2:17.24 

2 Sven Meijers De Zijl/LGB 81-08~ 2:19.90 
31.31 1:07.02 1:46.94 2 : 19.90 

3 Maarten v.d. Weijden Hoorn 81-647 2:20.41 
31.22 1 : 06 . 38 1:49.17 2:20 . 41 

4 Rob Braam HZ PC/Ho 81-555 2:21.99 
29.65 1:06.25 1:48 . 41 2:21.99 

5 Jeroen v.d. Berkt DWK 81-675 2:22.37 
31.34 1:08.79 1:49.41 2:22.37 

6 Alex van Leendert De Rijn 81-020 2 : 24 . 38 
32.30 1 : 10.01 1 : 51.81 2:24 . 38 

7 Dennis Toeback DBD 81- 353 2 : 27 . 84 
32 . 18 1 : 10 . 97 1 : 54 .12 2:27 . 84 

-
TOSHIBA 

Cqpitrs · Tt/tf3X 

A/B Disc 

A/B Disc 



NATIONALE WINTER 
K~PIOENS~~;,EN 
~~t~em 
····.·.·.· ··:TÎUNIORENL~:· -:~:;- ::;;.--

PROG . 14 . 200m WISSELSLAG PERS. J . '80 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Camillo Bérénos De Dolfijn 80-111 ' 2:11.52 
29.24 1:03.83 1 : 40.74 2:11.52 

2 Bas Diederen PSV 80-732 2:13.41 
29 . 16 1:04 . 38 1:41.76 2 : 13.41 

3 Johan Kenkhuis Arke De Dinkel 80-566 2:15.27 
28.79 1:03 . 74 1:44.35 2:15 . 27 

4 Frank Hazewinkel OZ&PC 80-719 2:15.68 
29.91 1 : 05.73 1 : 45.73 2:15.68 

5 Jeroen Wijering Arke De Dinkel 80-466 2:15 . 84 
29.96 1:05.68 1 : 44. 56 2 : 15.84 

6 Ruud Hoefnagel Zeester-Meerval 80-229 · 2 : 16 . 99 
29 . 93 1:03 . 31 1 : 44.72 2 : 16 . 99 

7 Emiel Rutgers PSV 80-754 2 : 20.93 
2 9 . 55 1: 04 . 16 1 : 46 . 62 2 : 20 . 93 

8 Nol Perdok PSV 80-788 2:22 . 04 
29.55 1 : 05.19 1 : 48.46 2:22 . 04 

9 Erik Wo1sing VZC/RZR 80-761 2.:24 . 55 
32 . 23 1:06.85 1:50 . 38 2:24 . 55 

PROG . 15 . 200m WISSELSLAG PERS . J. '79 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Joris Keizer Arke De Dinkel 79-390 2 : 09 . 93 
26 . 53 58 . 59 1 : 39 . 52 2:09.93 

2 Reinjo van Westerveld DWK 79-70B 2:11.01 
27 . 52 1:01.42 1:40.47 2:11.01 

3 Arjan Reijerse DWK 79-776 2 : 12 . 26 
29 . 20 1:04.03 1 : 41.06 2:12.26 

4 Ard Wolthuis AZ&PC/ANOVA 79-286 2:15.09 
30 . 63 1 : 04 . 94 1 :43 . 39 2:15 . 09 

5 Hanno van Einsbergen VZC/RZR 79-031 2 : 18.04 
2 9 . 19 1 : 05 . 71 1 :44. 38 2 : 18 . 04 

-
TOSHIBA 

Co pi ers · Tûtft~x 

KNZB 

A/B Disc 

A/B Disc 



NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPJ:,EN 
•~A~emme 
····.·.·.· ··:·lÎUNIORENi;;:l:;;;;.....:· ·:..........,/;:;;·--

PROG. 16. lOOm VLINDERSLAG M. '83 

10/02/96 

PL Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Annemieke v.d . Werf 
Noeki Klein 
Judith Beernink 
Marieke Werkman 
Marise v.d. Linden 
Ilse Kevelham 
Haike van Stralen 

Vereniging 

De Haaien 
LZ 1886 
De Devel 
Eemsrobben 
Merwede 
De Whee 
De Haaien 

PROG. 17 . lOOm VLINDERSLAG M. '82 

10/02/96 

PL Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Chantal Groot 
Chantal Lamet 
Mirjam Pannekeet 
Rosalina Buis 
Jepke v.d. Werf 
Mignon Henneken 
Lilach Shaul 

Vereniging 

De Dolfijn 
VZC/Vl 
Proface/DAW 
Oceanus 
De Hoogwerf 
VZC/V1 
DWK 

PROG. 18. lOOm VLINDERSLAG M. '81 

10/02/96 

PL Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

-

Yvonne van Schende1 
Ireen Koiter 
Jitske Ham 
Maartje Kouwenberg 
Claudia Holterman 
Gaby Hoprna 
Iris van Leeuwen 
Tarnara v . d . Vlis 

Vereniging 

DWK 
DWK 
wvz 
wvz 
Arke De Dinkel 
VZC/RZR 
Oceanus 
Appingedam 

TOSHIBA 
Copiers · Te/tf,u 

ST NUM TIJD 

83-605 
83-657 
83-606 
83-658 
83-614 
83-353 
83-604 

1:12.56 
1:13.23 
1:13.3 
1:13.43 
1:14.77 
1:17.33 
1:18 . 60 

ST NUM TIJD 

82-051 
82-787 
82-565 
82-616 
82-499 
82-051 
82-754 

1:09.64 
1:11.21 
1:11.27 
1:12.02 
1:12.24 
1:12.69 
1:13.14 

ST NUM TIJD 

81-672 
81-670 
81-815 
81-017 
81-455 
81-061 
81- 540 
81-412 

1:05.30 
1:07.04 
1:08.03 
1:08.11 
1:08 . 91 
1:09.10 
1:09 . 29 
1 : 11.44 

33.17 
34.21 
33.48 
34.40 
33 . 98 
35.53 
36.69 

3L58 
32.86 
33.34 
32.83 
32.90 
33.30 
33.09 

31.21 
31.82 
32.03 
32.03 
32 . 20 
32 . 14 
31.91 
33 . 11 



PROG. 19. lOOm ~UGSLAG J. '83 

10/02/96 

PL Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nick v.d. Zandt 
Bjé$rn van Doo.rn 
Frank Yderna 
Johan Roos 
Louis van Schaarenburg 
Jan Liebregts 
Roel Maassen 

8 Vincent Brandsen 
9 Michael van Schaik 
10 Mischa Evers 
11 Michel Dubbelboer 

PROG. 20. lOOm RUGSLAG 

10/02/96 

PL Naam 

1 Sander Ganzevles 
2 Joost van Hocren 
3 Peter Veendrick 
4 Eddy vaz:. Vliet 
5 Raf Aritms 
6 Vincent van Zijderveld 
7 Dirk Hoek 
8 Stefan Coeyrnans 
9 Patriek van Marissing 
10 Joep Janssen 
11 Arjan Prins 
12 Nino Ribbink 
13 Stefan Rensen 
14 Torn Meijer 

-

Vereniging 

Nautilus/V 
Zeester-Meerval 
Bolsward 
Waterland 
LZ 1886 
De Rog 
Raket 
Aqua-Novia '94 
LZ 1886 
AZ&.PC/ANOVA 
De Kikker 

J • I 82 

Vereniging 

DWK 
Hellas/KZ 
Zeester-Meerval 
VZC/Vl 
Hoorn 
De Devel 
Katwijk 
Zeester-Meerval 
AZ&.PC/"ANOVA 
De Roersoppers 
Olde Vechte 
Zwemlust-den Hamme 
Darnixa/Het Ravijn 
Aquarijn 

TOSHIBA 
CD pi ers· Teltl.u 

ST NUM TIJD 

83-471 
83-166 
83-405 
83-241 
83-643 
83-503 
83-443 
83-356 
83-656 
83-131 
83-542 

ST NUM 

82-752 
82-467 
82-157 
82-74 71 

82-596 
82-569 
82-742 
82-159 
82-216 
82-281 
82-378 
82-763 
82-105 
82-072 

1:09.05 
1:09.67 
1:10.03 
1:11.70 
1:11.79 
1:12.50 
1:13.29 
1:14.28. 
1:14.48 
1:14.67 
1:16.57 

TIJD 

1:03.79 
1:07.26 
1:07.48 
1:07.81 
1:08.59 
1:09.10 
1:09.14 
1:09.47 
1:09.66 
1:09.86 
1:10.28 
1:10.65 
1:10 . 98 
1 : 11.65 

34.71 
34.32 
34.34 
34.53 
35.04 
35.05 
35.76 
35.74 
36.21 
36.26 
36.22 

31.42 
32.33 
32.85 
32.79 
32.56 
33.54 
33.28 
33.67 
34.06 
33.54 
33.84 
33.79 
34 . 65 
34.05 



NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
~ld.emtnen 
·····.·.·.· ·:;.·l iuNIOREN)~\· -::~;. :::;.--

PROG. 21. RuGsLAG J. '81 

10/02/96 

PL Naam Vereni ging 

1 Alwin Roest DWK 
2 Klaas-Erik Zwering PSV 
3 Arnold van Bavel Keller Keukens/DON 
4 Basti aan Tarnrninga De Haaien 
5 Sven Meijers. De Zijl/LGB 
6 Patri ek Lahuis De Hout r ib 
7 Matthijs Kiekebelt De Aa 
8 Maarten van Gessel ESCA-AZC 1882 
9 Rob Braam HZ PC/Ho 
10 Daan van Boxmeer Nautilus/V 
11 Daan Koch PSV 

PROG. 22. lOOm RUGSLAG J.'80 

1Q/02/96 

PL Naam 

1 Nol Perdok 
2 Pete r Olde Dubbelink 
3 Sebastiaan Touwslager 
4 Ruud Hoefnagel 
5 Erniel Rutgers 
6 Erik Wolsink 
7 Paul Kreupeling 
8 Raoul van Ginneke n 
9 Piet Langeveld 
10 Bart Kerkdij k 
11 Leon Volkerink 
12 Johan Kenkhuis 
13 Frank Haze winkel 

PROG. 23. lOOm RUGSLAG 

10/02/96 

PL Naam 

1 Joris Keizer 
2 Richard Koehoorn 
3 Connor Vermeer 
4 Kristiaan Böhrn 
5 Elwin Klomp -

Vereniging 

PSV 
Arke De Dinkel 
De Kempvis 
Zeester-Meerval 
PSV 
VZC/RZR 
AZ&PC/ANOVA 
De Warande 
De Columbiaan 
De Whee 
Nautilus/D 
Arke De Dinkel 
OZ&PC 

J. '79 

Vereniging 

Arke De Dinkel 
DZ&PC 
VZC/Vl 
VZC/RZR 
AZ&PC/ANO'{A 

TOSHIBA 
Co pi ers· Te!t!J:c 

ST NUM TIJD 

81-826 1 : 02 . 00 
81-126 1 :.02. 22 
81-060 1 : 04 . 28 
81- 585 1 : 05 . 12 
81- 089 1:05 . 21 
81-660. 1 : 05 . 59 
81- 574 1:06.03 
81-005 1:06 . 19 
81-555 1 : 06.62 
81-431 1:06 . 82 
81-097 1 : 06 . 88 

ST NUM TIJD 

80- 788 1 : 01.62 
80- 554 1 : 03 . 00 
80-692 1:03.45 
80-229 1:03 . 52 
80- 754 1:03 . 61 
80-761. 1 : 03.84 
80-04,3 1 : 03 . 94 
80-779 1:04.86 
80-307 1 : 05.28 
80- 315 1 : 05 . 52 
80-870 1 : 05 . 85 
80- 566 1 : 0 7. 74 
80-719 1 : 08 . 97 

ST NUM TIJD 

79-390 58.37 
79-903 59.],9 
79-801 1:01.07 
79-112 1:02.62 
79-897 1:02.92 

29 . 68 
30 . 80 
31.51 
31.49 
31.55 
31.79 
32 . 02 
32 . 35 
32 . 41 
32.05 
32 . 58 

30 . 24 
30 . 74 
30.80 
30 . 59 
30.99 
30.99 
30.60 
~1.20 
31.12 
31.03 
32 . 51 
32 . 62 
33 . 61 

28.74 
28.29 
29.77 
30.21 
30.26 



NATIONALE WINTER 

~~..:J~~~~:.EN 
--···--~·tÎUNIORENL~:· ·:.;.,...;...:~·:::;.--

KNZB 

PROG . 24. 200m SCHOOLSLAG M. '83 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD Di se 

1 Kristel Broekgaarden DWK 83-690 2:49 . 64 
38 . 35 1:22.08 2:06.54 2:49.64 

2 Karen Veltmaat OZ&PC 83-751 2:52.77 
39.05 1:22.87 2:08 . 16 2 : 52.77 

3 Evelien Henselrnans PSV 83-802 2:54.47 
38 . 53 1 : 22 . 75 2:08 . 29 2:54.47 

4 Melissa v.d. Wijst Zeester-Meerval 83-170 2:55 . 16 
39.36 1:23 . 22 2:09 . 13 2 : 55 . 16 

5 Bente Flinterman De Duck 83- 350 2 : 55 . 28 
38 . 63 1 : 22 . 26 2: 08 . 36 2:55 . 28 

6 Jeike Elema Appingedam 83- 467 2 : 58 . 51 
40 . 38 1 : 2 5. 90 2: 12. 21 2:58.51 

7 Inge Warntjes Eemsrobben 83- 657 3:01. 38 
40.20 1:26.71 2 : 13.94 3:01.38 

a. Petra Knoppers De Haaien 83-638 3:01.64 
39 . 76 1:25.06 2:12.51 3 : 01.64 

9 Karlien Tuenter Mosa-Regio 83-561 3:02.26 
39 . 57 1 : 25 . 66 2 : 13.99 3:02 . 26 

10 Marit Borgman De Warande 83-706 3:05.88 
42 . 04 1:29.03 2:17.88 3:05.88 

11 Irina Langeler De Dolfijn 83-789 2:51.80 SK 
39 . 08 1:22.68 2 : 07 . 63 2:51.80 

-
TOSHIBA 

Co pi ers· Telel~x 



NATIONALE WINTER 

~~~~~~~:,EN 
__ ·.·.·.--t· ·.·(ÎUNIOREN}~~;::· ·=:.;.....,;,.~·:=:;.--

PROG . 25. 200m SCHOOL.SLAG M. '82 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD A/B Di se 

1 Mirjam Pannekeet Proface/DAW 82-565 2:50.39 
38.79 1:22 . 33 2:06.50 2:50 . 39 

2 Sabina Rutkens Orca 82-611 2:50 . 87 
37.89 1:21.20 2:05 . 85 2:50 . 87 

3 Kira Lunstroot PSV 82-923 2:52 . 25 
39.21 1:23.39 2:07.94 2:52.25 

PROG. 26. 200m SCHOOLSLAG M. ' 81 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD A/B Disc 

1 Raymonda Breure De Dolfijn 81-135 2:42.28 
36.57 1:17.46 2:00.04 2 : 42.28 

2. Jeantine Maas Oceanus 81-576 2:42.37 
37 . 12 1:17 . 87 2:00 . 09 2 : 42.37 

3 Ernma v.d . Laan Orca 81-709 2:45.66 
37 . 37 1 : 19 . 37 2:02.36 2:45.66 

4 Jascha Eefting Stadskanaal 81-472 2:46.95 
37.63 1:20.66 2:04.43 2:46.95 

5 Linda Nguyen B&O-De Otters 81-735 2:47.66 
37.66 1:19.89 2 : 03.49 2:47.66 

6 Kirsten v.d. Steen Nautilus/D 81-785 2:49.49 
38.10 1:21.94 2:05.25 2:49.49 

7 Jolijn van Valkengoed Zuiderzeezwemmers 81-36,9 2:52.75 
37.73 1 :21.17 2:06.44 2:52.75 

8 Ilse Kikkert DSZ 81-822 2:53.85 
38 . 62 1:23.33 2:08.44 2:53.85 

-
TOSHIBA 

Co pi ers· Teltf3X 



NATIONALE WINTER 
K"'PIOENSCHAPPEN 
~~t~emrnen 
....... ·.· ··:··{ÎUNIORENlm;-.;/.::~;. :::;·--

PROG . 27 . 200m VRIJE SLAG J . '83 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Vincent Brandsen Aqua-Novia '94 83-356 2 : 13.10 
30.58 1:04 . 41 1:39 . 54 2:13 . 10 

2 Bart van Zwicht LZ 1886 83- 710 2:14.49 
30.31 1 :'04.08 1 : 39.28 2:14.49 

3 Alf v.d. Knoop DES 83-479' 2:14 . 76 
30 . 96 1:05.52 1:40.70 2:14.76 

4 Wouter Dingeldein Arke De Dinkel 83-513 2:14.97 
31.11 1:05.12 1:40.36 2:14.97 

5 Ni els v.d . Hoek Nautilus/D 83-707 2:14.98 
31.22 1:05.72 1:40 . 94 2:14.98 

6 Nick v.d. Zandt Nautilus/V 83-471 2:17 . 70 
31.45 1:06.65 1:42 . 54 2:17 . 70 

7 Thomas Wessel Arke De Dinkel 83-510 2:19 . 87 
32 . 79 1:08.03 1:44 . 68 2:19.87 

8 Mi scha Evers AZ&PC/ANOVA 83- 131 2 : 20 . 05 
31.36 1 : 06 . 80 1 : 43 . 46 2:20 . 05 

PROG. 28. 2 00rn VRIJE SLAG J. '82 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Eddy van Vliet VZC/Vl 82-747 2 : 05 . 64 
28.97 1:00.50 1 : 33 . 91 2:05.64 

2 Dirk Hoek Katwijk 82-742 2 : 05.80 
29 . 03 1:00.55 1 : 33 . 16 2:05.80 

3 Sander Ganzevles DWK 82-752 2:05.92 
29.98 1:01.85 1 : 34.39 2 : 05.92 

4 Thomas Dol PSV 82-852 . 2:06 . 10 
28 . 98 1:00.85 1:33.72 2:06.10 l 

5 Patriek van Marissing AZ&PC/ANOVA 82-216 2:07.43 
30.55 1:02.76 1:35.48 2:07.43 

6 Stefan v . d . El st De Hoogwerf 82-500 2 : 09.61 
29 . 60 1 : 02.66 1:36.57 2:09.61 

7 Guido Jansen De Rijn 82- 828 2 : 11.20 
30 . 43 1 : 03 .4 8 1 : 37 . 89 2 : 11.20 

8 Nino Ribbi nk Zwemlust-den Hamme 82-763 2 : 1 2. 43 
29. 98 1 : 02.0 8 1:36. 89 2: 12.4 3 

9 Tom Mei je r Aquarijn 82- 072 2:1 2 .71 
2 9 . 90 1: 04.15 1: 39 .2 1 2: 12. 71 

1 0 Raf Ari ë ns Hoorn 82- 596 2:12.84 
2 9 .58 1:02.80 1:37.8 0 2:12.84 

11 Franco Achtien HZ&PC/He 82-542 2:12.88 
3 0 .13 1 :03.93 1:38.7 5 2: 12.88 

12 Stefan Coeymans Zeester-Meerval 82-159 2:12.92 
30.95 1:04.47 1:39.67 2:12.92 

\ 

-
TOSHIBA 

Co pi ers· Telt I .u 

KNZB 

A/B Di se 

A/B Disc 



PROG. 29. 200m VRIJE 

10/02/96 

PL Naam 

1 Maarten v.d. Weijden 
29.11 59.75 

2 Matthijs Kiekebelt 
28.28 59.06 

3 Arnold van Bavel 
28 . 99 1:00.18 

4 Alex van Leendert 
28.25 59.18 

5 Dennis Toeback 
29.12 1:00.24 

6 Wesley Lelieveld 
29.23 1:02 .41 

7 . Dennis Krornsigt 
28.99 1 : 03.90 

-~Uden 
~· · e.o • 

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•~A~.emmen 
····.· .. · ··:·"fÎUNIORENl~:;::· ·::~;.·::::·--

SLAG J. '81 

Vereniging ST NUM TIJD 

Hoorn 81-647 2:00.25 
1:29.83 2:00.25 

De Aa 81-5.74 2:01.05 
1:30.26 2:01.05 

Keller Keukens/DON 81-060 2:01.81 
1:31.29 2:01.81 

De Rijn 81-020 2:02.71 
1:30.87 2 : 02 . 71 

DBD 81-353 2:04.76 
1:32.18 2:04.76 

WZ&PC 81-512 2:10.27 
1:36.59 2:10 .27 

De Forel 81-216 2:15.45 
1:40.37 2:15.45 

TOSHIBA 
&1pi1n • Ttltl~x 

A/B Disc 



-

NATIONALE WINTER 
~.J1PIOENSCHAPPEN 
. lAiemmen 
·· ··.·.·.· ··:··(ÎUNIORENl~~~::· .:;~;. :::;.--

PROG . 30. 200m VRIJE SLAG J . '80 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Johan Kenkhuis Arke De Dinkel 80-566 1:"58 . 96 
27 . 48 57 . 73 1 : 28 . 63 1 : 58.96 

2 Paul Meijer Aquarijn 80-074 1 : 59.09 
27 . 74 58 . 09 1:28 . 84 1 : 59.09 

3 Frank Hazewinkel OZ&PC 80-719 2 : 01.11 
28 . 48 59 . 45 1:31.01 2:01.11 

4 Ron Keizer Arke De Dinkel 80-421 2:01.16 
27.84 58.50 1 : 29.84 2:01.16 

5 Wouter Keizers Arke De Dinkel 80-443 2:02.12 
28.48 59.42 1:30 . 87 2:02.12 

6 Bas Diederen PSV 80-732 2:02 . 48 
28 . 86 59.88 1:31.84 2:02.48 

7 Leon Volkerink Nautilus/D 80-870 2:03 . 16 
29 . 82 1:01.61 1:32 . 85 2:03.16 

8 Marcel Meijer Kon . AZ 1870 80-493 2 : 03 . 59 
26.93 57.57 1:31.07 2 : 03 . 59 

9 Alexander Burgerneester B&O-De Otters 80-649 2 : 03 . 64 
27.83 58.71 1 : 31.33 2 : 03 . 64 

10 Sebastiaan Touwslage r De Kempvis 80- 692 2 : 04.54 
28 . 44 1:00 . 06 1 : 32.98 2:04 . 54 

11 Erik Wolsing VZC/RZR 80-761 2:09.72 
29.85 1 : 02.55 1 : 36 . 41 2:09 . 72 

PROG. 31. 200m VRIJE SLAG J . '79 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Joris Keizer Arke De Dinkel 79-390· 1:56.16 
27 . 31 57 . 65 1 : 27.00 1:56 . 16 ) 

2 Richard Koehoorn DZ&PC 79-903 1:56 . 39 
27.24 57 . 91 1:27.39 1 : 56.39 

3 Reinjo van Westerveld DWK 79-703 1 : 57 . 24 
27.11 57.51 1:27.81 1:57 . 24 

4 Arjan Reijerse DWK 79-776 1 : 57 . 69 
27.53 57 . 55 1 : 27 . 69 1 : 57 . 69 

5 Ard Wolthuis AZ&PC/ANOVA 79-286 1 : 58 . 01 
26 . 09 5 4. 98 1 : 26 . 30 1 : 58 . 01 

6 Kris ti aan Böhm VZ C/RZR 7 9-112 1:59. 8 4 
2 7 . 85 58 . 32 1 : 29 . 08 1 : 59 . 84 

7 Pe te r v an Ha r ten AZ& PC/ANOVA 7 9- 01 2 2: 0 2.28 
27.19 57.66 1:2 9 .84 2: 02.28 

Uden 

TOSHIBA 
Copiers · Ttlti.JX 

KNZB 

A/B Di se 

A/B Disc 



PROG. 32 . 4x100m WISSELSLAG EST. M. '81 e . l . 

10/02/96 

1 DWK I 4:33.68 NJR 
33 . 22 1 : 07 . 51 1 : 44 . 50 2:26 . 41 2 : 56 .81 

3 : 31.73 4 : 00.89 4:33 . 68 
I. Koiter 81-670 
K. Broekgaarden 83-690 
Y. van Schendel 81-672 
E. Faulhaber 82-669 

2 Arke De Dinkel 4:42.85 
32 . 53 1 : 06 . 23 1:45 . 17 2:27.96 3:00.69 

3:39 . 43 4 : 09.72 4 : 42 . 85 
c . Holterman 81-455 
A . Loman 81-468 
L . Dingel dein 81-495 
J . Tel genkamp 82-469 

3 wvz 4:46.90 
32 . 15 1 : 07 . 47 1 : 47.53 2:33 . 04 3 : 04.23 

3 : 40 . 83 4 : 11.87 4 : 46 . 90 
J . Ham 81-815 
c . Gennes 81-074 
M. Kouwenberg 81-017 
L. IJzerman 83-747 

4 Oceanus 4:48.61 
33 .63 1 : 08 .04 1 :4 4 . 72 2:26. 59 2:59.47 

3:39.72 4 : 11.11 4 : 48 .61 
I. van Leeuwen 81-540 
J. Maas 81-576 
R. Buis 82-616 
J . Koekkoek 82-577 

5 Proface/DAW 4:49.15 
35.76 1 : 14 . 28 1 : 50 . 72 2:33.98 3:06.79 

3 : 45 . 85 4:15 . 38 4 : 49.15 
J. Veenvliet 83-654 
w. Geijteman 81-646 
M. Pannekeet 82-565 
M. Hoetjes 81-612 

6 De Dolfijn I 4:50.25 
36.51 1:15.79 1 : 52 . 59 2:34.01 3:04 . 62 

3 : 45.04 4:15 . 78 4:50.25 
K. v. Vastenhoven 84-878 
R. Breure 81-135 
c. Groot 82-051 
G. Pellicaan 81-174 



KNZB 

PROG. 32. 4x100m WISSELSLAG EST. M. I 81 e.l. 

10/02/96 

7 Orca 4 : 50 . 76 
35.67 1:14.00 1:50.91 2:32.74 3:06 . 60 

3:47 . 97 4:18.08 4:50.76 
T. Mulder 82-562 
E . v.d . Laan 81-709 
s. Rutkens 82-611 
L. Rond a 81-664 

8 De De vel 4:51.58 
33.51 1:08.89 1 : 47.07 2:31.53 3:06.29 

3:48 . 43 4:18.54 4:51.58 
M. Cornelisse 81-529 
J . Rijsdijk 81-533 
E. de Bont 81-545 
E. Koek 81-530 

9 De Whee 4:52.30 
34 . 17 1 : 11 . 88 1:50 .69 2:33.55 3:06.87 

3:48.40 4:18.26 4:52.30 
R. Schinkel 83-379 
H. Schreuder 84-387 
c. Haverkate 81-341 
M. Boensma 81-349 

10 Gouwestaete 4:54.10 
36.45 1:14 . 12 1 : 52.36 2:37.10 3:09.95 

3:49.55 4:20.53 4:54 . 10 
K. Middendorp 83-131 
E. Idelenburg 82-869 
w. v.d. Valk 81-794 
M. Nahon 81-027 

11 DWK II 4:54.66 
35.57 1:14.77 1 : 52.95 2:35.39 3:09.13 

3:47.90 4:19.76 4:54.66 
Y. Luyken 81-004 
L. Sinnige 81-002 
L . Shaul 82-754 
K. Lagerwey 82-693 

12 De Dolfijn II 4:55.18 
35.85 1:15.76 1:54.41 2:37.92 3:11.7.5 

3:5 0 .89 4:20.26 4:55.18 
K. Moes 82-066 
I. Langeler 83-789 
w. Breure 84-823 
D. van Os 83-787 

-
lïï. TOSHIBA 

Copiers · Telef~x 



NATIONALE WINTER 
K~PIOENS~AP:.EN 
•~A~em e 
····.·.·.· ··:··( ÎUNIOREN)m-;} -:~:~··::;;---

PROG. 32 . 4x100m WISSELSLAG EST. M. '81 e . l. 

10/02/96 

13 VZC/RZR 4:56.58 
36 . 34 1:16 . 66 1:55.39 2:40.63 3:12.62 

3:49.95 4:20.91 4:56.58 
G. Roelofsen 82-880 
J . Jansen 81-878 
G. Hop ma 81-061 
A. Boon 82-764 

14 PSV 4:56 . 92 
36 . 12 1:14 . 72 1 : 52 . 66 2:36.14 3:09 . 14 

3:51.51 4:22.59 4:56.92 
c. van Nunen 81-808 
E. Henselmans 83-802 
J. de Jonge 81-812 
K. Lunstroot 82-923 

VZC/Vl 4:40.39 
33.53 1:09.76 1:46 . 04 2:26.98 2 : 59.99 

3 : 40.13 4:08.94 4:40.39 
A. Buitelaar 82-008 
R. Snoek 81-680 SK 
M. Henneken 82-051 
c . Lamet 82-787 

-
TOSHIBA 

Copi#N · Te/ef,u 

SK 



-

NATIONALE WINTIR 
~~ PIOENSCHAPPEN . utemtnen 

··· .. ·.·.· ··:·ÎÎUNIORENI~~/ ·=:~;.;::;.--

PROG. 33. 200m WISSELSLAG PERS. M. '83 

10/02/96 

PL Naam 

1 

2 

3 

4 

5 

Annemieke v.d. Werf 
34.09 1:13.94 

Karen Veltmaat 
35.21 1:15.45 

Nico1e Hermink 
35.69 1:12.97 

Melissa v.d. Wijst 
35.73 1:16.69 

Ilse Kevelham 
35.71 1:16.23 

Vereniging 

De Haaien 
2:00.73 2:34.62 

OZ&PC 
1:59.54 2:35.so 

Thialf-Plranha 
1:59.55 2:36.71 

Zeester-Meerval 
2:02.12 2:38.85 

De Whee 
2:02.87 2:39.54 

.PROG. 34. 200rn WISSELSLAG PERS. M.'82 

10/02/96 

PL Naam Vereniging 

i Mirjam Pannekeet Proface/DAW 
33.98 1:14.01 1:56.32 2:31.06 

2 Chantal Lamet VZC/Vl 
32.77 1:13.18 1:58.98 2:32.25 

3 Chantal Groot De Dolfijn 
31.92 1:11.97 2:00.56 2:35.51 

PROG. 35. 200rn WISSELSLAG PERS. M.'81 

10/02/96 

PL Naam Vereniging 

1 Maartje Kouwenberg wvz 
32.37 1:08.61 1:50.68 2:22.28 

.2 Ireen Keiter DWK 
31.99 1:08.40 1:50.10 2 : 23.02 

3 Ren,e Snoek VZC/Vl 
31.97 1:09.88 1:51.57 2:24 . 18 

4 Yvonne van Schendel DWK 
31.57 1:09.66 1 : 53.62 2:27.26 

5 Claudia Holterman Arke De Dinkel 
32 . 33 1:07 . 74 1:52 . 76 2:30.65 

TOSHIBA 
Copius · 14/tf~x 

ST NUM TIJD 

83-605 2:34.62 

83-751 2:35.50 

83-514 2:36.71 

83-170 2:38.85 

83-353 2:39.54 

ST NUM TIJD 

82-565 2:31.06 

82-787 2:32.25 

82-051 2i35.51 

ST NUM TIJD 

81-017 2:22.28 

81-670 2:23.02 

81-680 2:24.18 

81-672 2:27 . 26 

81-455 2:30 . 65 

KNlB 



NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
~~t~emrnen 
····.·.·.· ··=··( Î UNIOREN~L:· ·=..:..w.:;· :=:;.,...----

PROG. 36. lOOm.VLINDERSLAG J. '83 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Micha el van Schaik LZ 1886 83-656 1:07.63 
2 Vincent Brandsen Aqua-Novia '94 83-35!5 1:09.70 
3 Björn van Doorn Zeester-Meerval 83-166 1:11.07 
4 Nick v.d. Zandt Nautilus/V 83-471 1:11.56 
5 Shahab Lala PSV 83-717 1:12.82 
6 Lex Kunst DSZ 83-752 1:13.26 
7 Frank v.d. Voordt - De Gooye 83-150 1:13.41 
8 Bart van Zwicht LZ 1886 83-710 1:14.77 
9 Maarten Scheiuit Olde Vechte 83-375 1:14.85 
10 Chris v.d. Draai De Stormvogel 83-485 1:14.87 
11 Thijs van Valkengoed Zuiderzeezwemmers 83-369 1:15.90 
12 Roel Maassen Raket 83-443 1:16.42 

'13 Jan Liebregts De Rog 83-503 1:17 .. 79 

PROG. 37. lOOm VLINDERSLAG J. '82 

10/02/96 

PL Naam Vereniging S.T NUM TIJD 

1 Thomas Dol PSV 82-852 1:04.48 
2 Eddy van Vliet VZC/Vl 82-747 1:04.70 
3 Sander Ganzevle·s DWK 82-752 1:06.51 
4 Dirk Hoek Katwijk 82-742 1:07.28 
5 Vincent van Zijderveld De Devel 82-569 1:07.34 

·6 Joost van Hooren Hellas/KZ 82-467 1:07.35 
7 Tonny v.d. Sluys Kerkdriel 82-397 1:08.36 
8 Jeroen Beerlage OZ&PC 82-743 1:10.25 
9 Stefan v.d. El st De Hoogwerf 82-500 1:11.74 
10 Nino Ribbink Zwemlust-den Hamme 82-763 1:13.93 

-
TOSHIBA 

Co pi ers· Telef~x 

KNZB 

31.30 
32.23 
33.03 
34.49 
33.59 
34.36 
33.60 
34.58 
34.10 
34.68 
35.70 
35.23 
35.27 

30.10 
30.39 
31.27 
31.39 
30.57 
31.29 
31.56 
32.15 
33.72 
33.58 



NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•~t~emmen 
. ···.· .. · ··:·ÎÎUNIORENtw;.....~/ ·::..;..,....;...<::~·--

PROG. 38. lOOm VLINDERSLAG J.'81 

10/02/96 

PL Naam Vereniging 

1 Klaas-Er ik Zwering PSV 
2 Henk Jan Kruit Stadskanaal 
3 Miquel van ~uygevoort DBD 
4 Maarten v.d. Weijden Hoorn 
5 Bastiaan Tarnrninga De Haaien 
6 Harrn Jan Blokzijl Appingedam 
7 Maik Driessen Orca 
8 ·wesley Lelieveld WZ&PC 
9 Ruud Huyts RZ 
10 Jeroen v . d . Berkt DWK 
11 Peter Kortekaas De Columbiaan 
12 Matthijs Kiekebelt De Aa 
13 Alex ander Lambalk Oe Dolfijn 

PROG. 39. l OOm VLINDERSLAG J. '80 

10/02/9 6 

PL Na am Verenigi ng 

i Joost ten Hav e PSV 
2 Johan Kenkhuis Arke De Dinkel 
3 Wouter Keizers Arke De Dinkel 
4 Gerard Cuperus Eemsrobben 
5 Nol Perdok PSV 
6 Frank Hazewinkel OZ&PC 
7 Arthur Weidema Proface/DAW 
8 Erniel Rutgers PSV 
9 Tristan Kroon Oceanus 

PROG. 40. lOOm VLINDERSLAG J. '79 

10/02/96 

PL Naam 

1 Joris Keizer 
2 Reinjo van Westerveld 
3 Connor Vermeer 
4 Michel van Brandwijk 
5 Richard Koehoorn 

- 6 Robert Twickler 

~Uden 

~· -

Vereniging 

Arke De Dinkel 
DWK 
VZC/Vl 
Hoorn 
DZ&PC 
Stadskanaal 

TOSHIBA 
Copius · T~ltl~x 

ST NUM TIJD 

81- 126 1 : 01.47 
81-462 1 : 03 . 74 
81-349 1 : 04 . 81 
81-647 1 : 04 . 92 
81-585 1 : 05 . 67 
81- 479 1 : 06 . 37 
81-489 1 : 06 . 39 
81-512 1 : 07 . 18 
81-609 1 : 07 . 27 
81-675 1 : 07 . 43 
81-303 1 : 07 . 60 
81-574 1 : 07 . 74 
81- 824 

ST NUM TI JD 

80- 753 59 . 87 
80- 566 1 : 00 . 36 
80-443 1:00 . 95 
80 - 639 1 : 02 . 18 
80- 788 1 : 02 . 63 
80-719 1 : 02 . 77 
80-589 1 : 03 . 34 
80 - 754 1 : 04 . 03 
80- 711 1 : 04 . 20 

ST NUM TIJD 

79-390 55.93 
79-703 59.30 
79-80 1 lfOl. 28 
79-642 1:01.64 
79-903 1 : 02 . 20 
79-425 1:04.24 

Di se 

28.33 
29 . 74 
29 . 90 
30 . 74 
30 . 53 
30 . 93 
30.55 
30 . 66 
31.00 
31.51 
31.00 
31.33 

ng 

Di s e 

28 . 00 
28.17 
28 . 77 
29 . 19 
29 . 27 
29 . 75 
28 . 80 
29 . 86 
29 . 92 

26 . 12 
27 . 36 
28.17 
28.72 
27.55 
28 . 95 



-

PROG. 41. lOOm·RUGSLAG 

10/02/96 

PL Naam 

1 Patricia Visser 
2 Mariët Koster 
3 Rieneke Schinkel 
4 Nicole Hermink 
5 Marieke Werkman 
6 Lionne IJzerman 
7 Joanne Veenvliet 
8 Kim Middendorp 
9 Karen Veltmaat 

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPlN 
•~A~emmen 
····.· .. · ··:·1 ÎUNIORENlm-:>.:.~:;··:::;.--

M. '83 

Vereniging ST NUM TIJD 

Eemsrobben 83-684 1:11.26 
Hoogeveen 83-562 1:11.72 
De Whee 83-379 1:11.81 
Thialf-Pîranha 83-514 1:12.15 
Eemsrobben 83-658 1:12.30 
wvz 83-747 1:12.83 
Proface/DAW 83-654 1:13.52 
Gouwestaete 83-131 1:14.99 
OZ&PC 83-751 1:15.06 

34.76 
34.01 
34.09 
34.77 
35.76 
35.53 
35.45 
36.33 
37 . 11 

10 Carola Maassen v.d. Brin Aqua-Novio '94 83-355 1:15.10 35.07 
11 Ilse Kevelham De Whee 83-353 1:16.31 36.69 

PROG. 42. lOOm RUGSLAG M. '82 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Linda Panman Stadskanaal 82-440 1 : 08.58 33.19 2 Annie Buitelaar VZC/Vl 82-008 1:10.75 34.45 3 Lilach Shaul DWK 82-754 1': 10.84 34.18 4 Mignon Henneken VZC/Vl 82-051 1:11.29 34.66 5 Chantal Groot Dolfijn 82-051 1:12 . 32 34.71 

PROG. 43. lOOm RUGSLAG M. '81 

10/02/96 

PL Naam 
Vereniging ST NUM TIJD Di se 

1 Iris van Leeuwen 
'2 Jitske Ham 

Oceanus 81-540 1:04.91 31.98 
3 Carolien de Milliane 

wvz 81-815 1:06.07 32.08 
4 Marlces Cornelisse 

Scheldestroom 81-200 1:08.53 32.60 
5 Rianne v.d. Schoot 

De Devel . 81-529 1:08.96 33.78 
6 Hellen Elzenga 

DBD 81-275 1:09.44 33.20 
7 Gaby Hoprna 

DZ&PC 81-112 1:09.75 33.85 
8 Sonja van Grimbergen 

VZC/RZR 81-061 1:10.31 34.12 
9 Jessica Evers 

DBD . 81-286 1:10.68 34.21 
10 Claudia Holterman 

AZ&PC/ANOVA 81-233 1:13.6~ 34.73 Arke De Dinkel 81-455 1:05.86 32.24 RD 

TOSHIBA 
Copius · Teltl.u 



-

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN •w.emmen 

····.·.·.· ··:··(ÎUNIORENl~:;::· -:~:;·;:::---

PROG. 44. 200m SCHOOLSLAG J. '83 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Niels v.d. Hoek Nautilus/D 83-707 2:42.43 
37.28 1:19.84 2:01.68 2:42.43 

2 Wouter van Randwijk Nautilus/D 83-813 2:44.01 
38.07 1:19.90 2:03.09 2:44.01 

3 Thijs van Valkengoed Zuiderzeezwemmers 83-369 2:54.58 
40.01 1:25 . 59 2:09.81 2:54.58 

4 Nick v.d. Zandt Nautilus/V 83-471 2:56.99 
40.02 1:25.42 2:11.03 2:56.99 

5 Mathijs Lugthart De Haaien 83-628 2:51.24 
38.65 1:22.78 2:07.20 2:51.24 

PROG. 45. 200m SCHOOLSLAG J. '82 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Thomas Dol PSV 82-852 2:33.07 
35.00 1:14.64 1:53.28 2:33.07 

2 Guido Jansen De Rijn 82-?28 2:37.28 
34.72 1: 14. 90 1:56.04 2:37.28 

3 Jeffrey van Helden DWK 82-801 2:37.79 
35.14 1:15.39 1:56.64 2:37.79 

4 Michel Hilverts Stadskanaal 82-463 2:41.91 
35.57 1:16.11 1:58.48 2:41.91 

5 Tom Meijer Aquarijn 82-072 2:45.70 
36.69 1:18.62 2:02.34 2:45.70 

6 Joost van Hooren Hellas/KZ 82-467 2:46.25 
37.23 1:19 . 45 2:02.64 2:46.25 

7 Sander Voorn Torpedo 82-135 2:50.57 
38.55 1:22 . 18 2:06.98 2:50.57 

TOSHIBA 
Copius · T~l~l.u 

A/B Disc 

SM 

A/B Disc 



-

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN •w.emtnen 

····.·.·.· ··:··(ÎUNIORENkt:;;:;..,:· ·:..;...;..;..:;·::;;---

PROG. 46. 200rn.SCHOOLSLAG J. '81 

10/02/96 

PL Naam 

1 Jeroen v.d . Berkt 
34 . 54 1:13.12 

2 Alexander Lambalk 
33.69 1:13 . 72 

2 Sven Meyers 
34 . 67 1:14.38 

Vereniging 

DWK 
1:52.39 2:33 . 06 

De Dolfijn · 
1:54.45 2 : 35.98 

De Zijl/LGB 
1:55.32 2:35.98 

4 Alex van Leendert De Rijn 
35.01 1:14.57 1:55 . 93 2:36.69 

5 Feiko Mollerna Steenwijk '34 
34.28 1:13.20 1:54.73 2:37.05 

6 Rob Braam HZPC/Ho 
35 . 70 1:16.34 1:57.95 2:38.72 

7 Patriek van Rijn Appingedam 
36 . 11 1:17.49 2:00.38 2 : 43.30 

8 André Schuurman Hoorn 
35.37 1 :15. 78 1:59.23 2:43.86 

9 Dennis Toeback DBD 
35.77 1:17.54 2:01.54 2:44.38 

PROG. 47. 200m SCHOOLSLAG J.'80 

10/02/96 

PL Naam 

1 Carnillo Bérénos 
33.06 1:09.33 

2 Bas Diederen 
33.86 1:11.23 

Vereniging 

De Dolfijn 
1 : 46.99 2:25.51 

PSV 
1 : 49 . 00 2:25.81 

3 Jeroen Wijering Arke De Dinkel 
33.97 1 : 12 . 63 1 : 51 . 64 2:30 . 94 

4 Arjan v.d . Berg De Haaien 
34 . 31 1:12.82 1:52.52 2:31 . 82 

5 Marco van Aggele De Meent 

7 

8 

34 . 94 1:13.81 1:53.84 2:34.07 
Klaas Jan Koning 

33.92 1:12 . 75 
Sebastiaan Petten 

34.86 1:14.28 
Frank Hazewinkel 

35.95 1:15.51 

SGG 
1:53.95 2:37.43 

DWK 
1:55.30 2:37.86 

OZ&PC 
1:56 . 91 2:38.15 

9 Alexander Burgerneester B&O-De Otters 
35.62 1:14.79 1:55.97 2:39.38 

ST NUM TIJD 

81-675 2:33.06 

81-824 2:35 . 98 

81-089 2 : 35 . 98 

81-020 2:36.69 

81-350 2:37.05 

81-555 2:38.72 

81-427 2:43 . 30 

81-628 2:43·.86 

81-353 2:44.38 

ST NUM TtJD 

80-111 2 : 25 . 51 

80-732 2:25.81 

80- 466 2:30.94 

80-564 2:31.82 

80-412 2:34.07 

80-418 2:37 .43 

80-799 2:37.86 

80-719 2:48.15 

80-649 2:39.38 

~Uden 

TOSHIBA 
Co pi ers· Ttld.zx 

KNZB 

A/B Disc 

A/B Disc 



-

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•141emmen 
··· .... ···:··(ÎUNIORENt~;/.::~;.:::;.--

PROG. 48. 200m SCHOOLSlAG J. '79 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Hanno van Einsbergen VZC/RZR 79-031 2:21.98 
31.84 1:07.74 1:44.82 2:21.98 

2 Patriek Blom Nautilus/D 79-580 2:22.56 
31.82 1:07.45 1:44.75 2:22.56 

3 Arjan Reijerse DWK 79-776 2:26.47 
33.00 1 : 10.37 1:48.27 2:26.47 

4 Martijn Vrenssen Zeester-Meerval 79-115 2:26.99 
33.64 1:11.38 1:49.11 2:26.99 

5 Ard Wolthuis Az&PC/ANOVA 79-286 2:27.74 
33.01 1:10.21 1:48.27 2:27.74 

6 Casper Tichelaar HZ&PC/He 79-487 2:31.08 
33 .32 1 :10.82 1:50.07 2:31.08 

PROG . 49. 200m VRIJE SlAG M. '83 

10/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Annemieke v.d. Werf De Haaien 83-605 2:16.76 
31.73 1:06.75 1 : 42.34 2:16.76 

2 Haike van Stralen De Haaien 83-604 2:16.86 
32.15 1:07.10 1:42.72 2:16.86 

3 Noeki Klein LZ 1886 83-657 2:17.14 
32 . 11 1:07 .13 1:42.86 2:17 .14 

TOSHIBA 
Copitrs · Tt!tf.JX 

KNZB 

A/B Disc 

SK 

A/B Di se 



PROG . 50. 200m· VRIJE 

10/02/96 

PL Naam 

1 Chantal Lamét 
29.66 1:01.93 

2 Chantal Groot 
30.12 1:04.08 

3 Jepke v . d . Werf 
30.28 1:03.63 

4 Mirjam Pannekeet 
31.71 1:05 . 66 

5 Agna van Dijk 
31.51 1:06.35 

6 Esther Faulhaber 
31.47 1:06 . 25 

PROG. 51. 200m VRIJE 

10/02/96 

PL Naam 

1 Maartje Kouwenberg 
30.39 1:02.16 

2 Renée Snoek 
30.48 1:02.73 

3 Yvonne van Schende1 
31.20 1:03.72 

4 Iris van Leeuwen 
31.03 1:03.51 

5 Ireen Keiter 
30.84 1:03 . 74 

6 Claudia Holterman 
30.36 1 : 03.54 

7 Anke Loman 
31.17 1:04 .7 0 

8 Laura Schuringa 
30.96 1:04 .81 

9 Jessica Evers 
31.63 1:05.60 

-Uden 
-. ,, t/ . "t 

:.?K 

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•wemtnen 
....... ·.· ··=·1 Î UNI 0 RENlr.:o-~/ -::~;. :=:~---

SLAG M. '82 

Vereniging ST NUM TIJD 

VZC/Vl 82-787 2 : 08 . 77 
1:35.45 2:08 .77 

De Dolfijn 82-051 2:13.18 
1:40.11 2:13.18 

De Hoogwerf 82-499 2 : 13.45 
1:38 . 54 2:13 .. 45 

Porface/DAW 82-565 2:15.17 
1 : 40 . 72 2:15 . 17 

GZVW 82-'505 2:17 . 10 
1:42.03 2:17.10 

DWK 82-669 2:24.92 
1 : 45 . 27 2 :24. 92 

SLAG M. '81 

Vereniging ST NUM TIJD 

wvz 81-017 2:05.94 
1:34.30 2:05.94 

VZC/V1 81-680 2":06 . 04 
1:35.03 2 : 06.04 

DWK 81-672 2 : 08 .28 
1 : 36.25 2:08.28 

Oceanus 81-540 2 : 09 . 70 
1:36.51 2 : 09.70 

DWK 81-y70 2 : 11.73 
1:37.74 2:11.73 

Arke De Dinkel 81-455 2:12.01 
1:37.90 2:12.01 

Arke De Dinkel 81-468 2:13.75 
1:39 . 57 2:13 . 75 

DZ&PC 81- 060 2:14.45 
1:39.56 2:14.45 

AZ&PC/ANOVA 81-233 2:16.27 
1:41.21 2:16.27 

TOSHIBA 
Co pi ers· Telt!J.x 

KNZB 

A/B Disc 

A/B Disc 



PROG. 52. 4x200m VRIJE SLAG EST. J. '79 e.l. 

10/02/96 

l Arke De Dinkel 7:53.58 NJR 
26.09 54 . 89 1 : 24.14 1:53.30 2:20 . 26 

2:50.68 3 : 21.91 3:52 . 94 4:20.66 4:51.60 
5:23 . 44 5 : 54 . 83 6:21.23 6:50.90 7:22 . 33 
7:53.58 
J. Keizer 79-390 
R. Keizer 80-421 
w. Keizers 80-443 
J . Kenkhuis 80-566 

2 DWK 8:07.79 
27.04 56 . 77 1:27 . 07 1:57.95 2:27.43 

2:59.79 3:32.70 4:05 . 33 4 : 34.25 5:06 . 39 
5:39 . 64 6:12.26 6:38.02 7:07.43 7:37.69 
8:07 . 79 
A. Reijerse 79-776 
A . Roest 81-826 
s. Ganzevles 82-752 
R. van Westerveld 79-703 

3 AZ&PC/ANOVA I 8:09.07 
27.22 57 .62 1 : 29.17 2:01.24 2:28.12 

2:58.14 3:30.24 4:02.41 4:29.97 5:01.74 
5 :35 . 50 6:10.02 6:36.73 7:06.82 7 :37 .89 
8:09.07 
P. v. Harten 79-012 
E. Klomp 79-897 
P. Kreupeling 80-043 
A. Wolthuis 79-286 

4 PSV I 8:13.36 
27.97 58.84 1 : 31.02 2:02.80 2:30.44 

3:01.49 3:33.61 4:05.32 4:33 . 05 5 : 04.35 
5:36.78 6:09 . 92 6:36.85 7:07 . 47 7:39.98 
8:13.36 
J. ten Have 80-753 
B. Diederen 80-732 
E. Rutgers 80-754 
N. Perdok 80-788 

5 Aquarijn 8:21.73 
28.34 59.40 1:32.04 2:04.33 2:32.24 

3:04.15 3:38.09 4 : 11.75 4:38.77 5:08 . 98 
5:40.56 6:11.82 6:41.32 7:14.18 7 :48. 17 
8 :21.73 
M. Blokland 79-638 
M. Oomen 80-698 
P. Meijer 80- 074 
D. Klomp 81-810 



-

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•!Aiemnten 
.......... ··:·l ÎUNIORENL~:· ·:~:;·:::;.--

PROG . 52. 4x200m VRIJE SLAG EST. J .' 79 e.l. 

10/02/96 

6 Nautilus/D 8:23.29 
29.57 1:02.07 1:34 . 53 2:06.20 2:33.73 

3:05.81 3:39.88 4:13.44 4:40.90 5:12.92 
5:46.79 6:19 . 75 6:47.17 7:18.56 7:51.13 
8:23.29 
L . Volkerink 80-870 
G. van Hemert 79-578 
P. Blom 79-580 
J. Volkerink 79-869 

7 VZC/RZR 8:23.78 
27.18 57.58 1:28.91 2:00.42 2:28.48 

3:00.24 3:33 . 13 4:05 . 90 4:34.94 5:07.41 
5:41.84 6:16 . 33 6:44.91 7:16.95 7:50.62 
8 : 23.78 
K. Böhm 79-112 
J . van Gent 80-151 
G. Scheeman 79-023 
E. Wolsing 80-761 

8 PSV II 8:30.31 
28.22 59.24 1:32.08 2:05 . 34 2:33.48 

3:05.76 3 : 39.44 4:12.81 4:40.05 5:10.28 
5:43.66 6:19.48 6:48.90 7:23.14 7:58.51 
8:30.31 
P. Pellerin 79-889 
J. Kuypers 80-762 
F. Kuypers 79-761 
K. Zwering 81-126 

9 B&O-De Otters 8:31.07 
29.76 1:03.09 1:37.50 2:11.65 2:40.06 

3 : 11.48 3:43.60 4 : 15 . 43 4:44.88 5:18.68 
5:54 . 22 6:29.07 6:57.05 7:28 . 39 8:00.27 
8:31.07 
R. Bitter 80-479 
A. Burgemeester 80-649 
Y. Meijer 79-508 
R. Denslagen 79-542 

10 AZ&PC/ANOVA II 8:59.67 
30.14 1:03.88 1:37 . 54 2:10.89 2:41.01 

3:15.52 3:49.58 4:23 . 92 4:55.43 5:31.64 
6:08 . 81 6:43 . 84 7 : 13.36 7:47.74 8:23.42 
8 : 59.67 
R v.d. Bosch 79-930 
w. van Dijk 79-195 
G. Ren es 80-106 
R. Arencis 81-112 

Uden 

TOSHIBA 
Copius · Ttltl.u 

KNlB 

m=iFIL 



NATIONALE WINTER 

~.r~~~~::.lN 
--······--~· ·.· {ÎUNIORE.Nt~~} -:~:;·:::;.--

PROG. 53. 200m RUGSLAG M. '83 

11/02/96 

PL Naam Vereniging 

1 Patricia Visser Eemsrobben 
35.58 1:14 . 72 1:54.21 2:32.85 

2 Lionne IJzerman wvz 
36.87 1:16.29 1:55.61 2:33.83 

3 Mari"o.t Koster Hoogeveen 
35.09 1:15.27 1:55.86 2:34.10 

4 Ilse Kevelham De Whee 
36.47 1:16.80 1:57.84 2:38.58 

5 Kim Middendorp Gouwestaete 
38.49 1:20.05 2:02.09 2:43.93 

PROG. 54. 200m RUGSLAG M. '82 

-

11/02/96 

PL Naam 

1 Annie Buitelaar 
34.48 1:10.99 

2 Chantal Groot 
34.73 1:14.07 

Vereniging 

VZC/Vl 
1:49.95 2:29.47 

De Dolfijn 
1:56.72 2:38.49 

PROG. 55. 200m RUGSLAG M. '81 

11/02/96 

PL Naam Vereniging 

1 Iris van Leeuwen Oceanus 
33.41 1:08.99 1:45.15 2:20.65 

2 Claudia Holterman Arke De Dinkel 
33.21 1:09.33 1:45.91 2:20.77 

3 Jitske Ham wvz 
33.85 1:10.67 1:46.63 2:21.78 

4 Maartje Kouwenberg wvz 
34.64 1:10.82 1:47.17 2:23.66 

5 Ireen Koiter DWK 
35.18 1:12.18 1:49.84 2:28.01 

6 Sonja van Grimbergen DBD 
35.40 1:13.52 1:52 . 67 2:32.00 

7 Carolien de Milliane Scheldestroom 
34.03 1:12.35 1:52.05 2:32.30 

TOSHIBA 
Copiers · T~!d.u 

ST NUM TIJD 

83-684 2:32.85 

83-747 2:33.83 

83-562 2:34.10 

83-353 2:38.58 

83-131 2:43.93 

ST NUM TIJD 

82-008 . 2:29.47 

82-051 2:38.49 

l 

ST NUM TIJD 

81-540 2:20.65 

81-455 2:20.77 

81-815 2:21.78 

81-017 2:23.66 

81-670 . 2:28.01 

81-286 2:32.00 

81-200 2 q2. 30 

IIZB 

A/B Disc 

,A/B Di se 



-

NATIONALE WINTER 
I~PIOENSCHAPPEN .. U~emtnen 
····.·.·.· ··:··(ÎUNIORENt~~/ ·:.~:;· :::~·--

PROG. 56 . 400m.VRIJE SLAG J. '83 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 
-

1 Alf v.d . Knoop DES 83-479 4 : 40.49 
31.83 1;07.02 1:42.44 2:18 . 54 2:54.47 

3:30.33 4:05.89 4:40 . 49 
.2 Mi scha Evers AZ&PC/ANOVA 83-131 4 : 49.13 

31.91 1:07.91 1:44.13 2:21.24 2 : 58.43 
3:36.25 4:13.49 4:49.13 

3 Bart van Zwicht LZ 1886 83-710 4 : 49.46 
31.72 1:07 . 23 1:43 . 20 2:20.16 2 : 57 . 64 

3:35.82 4:13.60 4:49 . 46 
4 Nick v.d. Zandt Nautilus/V 83-4 71 4:52.00 

31.66 1:07.62 1:44.38 2:21.45 2:58.97 
3 : 37.67 4 : 16.17 4 : 52.00 

PROG. 57 . 400m VRIJE SLAG J. I 82 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Sander Ganzevles DWK 82-752 4:24.45 
30.09 1:02.42 1:35 . 43 2 : 08.86 2:42 . 73 

3:17.47 3:51.35 4 : 24.45 
2 Dirk Hoek Katwijk 82-742 4:29.24 

30.11 1:03 . 12 1:37.30 2:11.66 2:46.38 
3:21.62 3:56.16 4:29.24 

3 Eddy van Vliet VZC/Vl 82-747 4 : 30.69 
29.28 1:01.77 1:35 . 81 2:10.65 2:45.95 

3:21.69 3:57.01 4:30.69 
4 Patriek van Marissing AZ&PC/ANOVA 82-216 4:31.94 

31.19 1:04.64 1:38.76 2:13 . 43 2 :48. 0 5 
3:23 . 27 3:58 . 38 4 : 31.94 

5 Stefan v. d . El st De Hoogwerf 82- 500 4: 32. 92 
30.13 1 : 03.29 1 : 37 . 74 2: 12 . 41 2 :47 . 93 

3 :23.57 3: 58 . 57 4: 32 . 92 

TOSHIBA 
Co pi ers· T4/tl~x 

KNZB 

. A/ B Di se 

A/ B Di se 



-

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•Jt~emmen 
··· .. ·.·.···=··{ÎUNIORENl~;;::-.::.;...;..;..;.;::;.--

PROG. 58. 400rn. VRIJE SLAG J. '81 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Maarten v.d. Weijden Hoorn 81-647 4:15.50 

30 . 35 1 : 02 . 52 1:34.26 2:06.14 2 : 38.23 
3:10.69 3:43 . 19 4:15.50 

2 Arnold van Bavel Keller Keukens/DON 81-060 4:18.67 

30.74 1:03.40 1:35.72 2:08.37 2:41.19 
3:14.08 3:46.78 4:18.67 

3 Alex van Leendert De Rijn 81-020 4:19.49 

30.58 1:03.73 1:36.85 2:09.87 2:42.55 
3:15 . 29 3:47.86 4:19.49 

4 Matthijs Kiekebelt De Aa 81-574 4:24.22 

30 . 56 1:03.07 1 : 35 . 78 2:08.63 2:42.31 
3:16.78 3:50.96 4:24.22 

5 Dennis Toeback DBD 81-353 4:24.57 

29.70 1:02.02 1:35.33 2:09.05 2:43.49 
3:17.66 3:51.45 4:24.57 

PROG. 59. 400rn VRIJE SLAG J. '80 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Camillo Bérénos De Dolfijn 80-111 4:12.66 
29 . 78 1:01.40 1:33.35 2:05.65 2:37.14 

3:09.83 3:41.62 4:12.66 
2 Robin van Ouwerkerk Oceanus 80-720 4:13.07 

29.15 1:01.92 1:34 . 97 2:07.83 2:39.79 
3:11.78 3 : 42.92 4:13.07 ) 

3 Frank Hazewinkel OZ&PC 80-719 4:14.50 
29 . 55 1:01.83 1:34:87 2:08.02 2:40.85 

3:13 . 62 3:45 . 02 4:14.50 
4 Ron Keizer Arke De Dinkel 80-421 4:17.12 

29 . 12 1:01.49 1 : 34 . 21 2 : 07 . 16 2:40.19 
3: 13 .22 3:45.82 4:17.12 

5 Paul Meijer Aquarijn 80-074 4:20.58 
29.28 1:01.33 1:34 . 09 2:07.33 2:40.29 

3:13.78 3:46.72 4:20.58 
6 Alexander Burgemeester B&O-De Otters 80-649 4:23.85 

29.65 1:01.81 1:34.90 2:08.83 2:42.81 
3:17.17 3:50.93 4:23.85 

TOSHIBA 
Capiers · Teltf.Jx 

KNZB 

A/B Disc 

A/B Disc 



-

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•!Aiemmen 
....... ·.· ··:··(ÎUNIORENm-1;/ .:~:;·:::;.--

PROG. 60. 400m·VRIJE SLAG J. '79 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Joris Keizer Arke De Dinkel 79-390 4:04.52 
28.35 59.45 1:31.09 2:03.32 2:33.97 

3:05.70 3:36.20 4:04.52 
2 Reinjo van Westerveld DWK 79-703 4:04.61 

27.93 58.90 1:30.74 2:02.50 2:33.36 
3:04.77 3:35.42 4:04.61 

3 Ard Wolthuis AZ&PC/ANOVA 79-286 4:13.06 
28.67 59.90 1:31.95 2:03.81 2:35.49 

3:08.05 3:40.91 4:13.06 

PROG. 61. lOOm VRIJE SLAG M. '83 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD 

1 Annemieke v.d. Werf De Haaien 83-605 1:02.64 .2 Haike van Stralen De Haaien 83-604 1:04.05 
3 Noeki Klein LZ 1886 83-657 1:04.51 
4 Kim Middendorp Gouwestaete 83-131 1:06.07 
5 Ilse Kevelham De Whee 83-353 1:06.72 

PROG. 62. lOOm VRIJE SLAG M. '82 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM lOOm 

1 Chantal Lamet VZC/Vl 82-787 1:00.02 
2 Chantal Groot De Dolfijn 82-051 1:00.23 
3 Esther Faulhaber . DWK 82-669 1:02.08 
4 Jepke v.d. Werf De Hoogwerf 82-499 1:02.34 
5 Manon van Rooyen ze '90 82-072 1:02.90 
6 Mariëlle Janssen RZC 82-500 1:02.98 
7 Mignon Henneken VZC/Vl 82-051 1:03 . 10 
8 Imke Hagedoorn De Mors 82-520 1:04.19 
9 Agna van Dijk GZVW 82-505 1:04.51 
10 Sharon v . d . Riet AZ&PC/ANOVA 82.017 1:06 . 31 
11 Mirjam Pannekeet Proface/DAW 82-565 1:08.47 

TOSHIBA 
Ct~pitrs · Ttltl.u 

KNZB 

A/B Disc 

30.10 
30.93 
31.21 
31.70 
32.28 

50 m 

29.27 
28.96 
29.57 
29.69 
29.91 
30.44 
29.90 
30.73 
30.71 
31.17 
32.83 



-

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•lflemmen 
····.·.·.· ··:··(ÎUNIORENm-1~/ ·:.~:;· :)--

PROG. 63. lOOm.VRIJE SLAG M. '81 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM lOOm 

1 Renée Snoek VZC/Vl 81-680 58.99 
2 Yvonne van Schendel DWK 81-672 1:00.01 
3 Iris van Leeuwen Oceanus 81-540 1 : 00.16 
4 Maartje Kouwenberg wvz 81-017 1:00.19 
5 Jessica Evers AZ&PC/ANOVA 81-233 1:00.83 
6 Laura Schuringa DZ&PC 81-060 1:01.00 
6 Jitske Ham wvz 81-815 1:01.00 
8 Claudia Holterman Arke De Dinkel 81-455 1:01.10 
9 Gaby Hopma VZC/RZR 81-061 1 : 01.33 

PROG. 64. lOOm SCHOOLSLAG J.'83 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM lOOm 

1 Ni els v.d . Hoek Nautilus/D 83-707 1 : 16.49 
2 Wouter van Randwijk Nautillus/D 83-813 1:17.43 
3 Allan Barends ZW 83-524 1:18 . 89 
4 Dennis de Groot AZ&PC/ANOVA 83-961 1:20.75 
5 Thijs van Valkengoed Zuiderzeezwemmers 83-369 1:20.86 
6 Nick v.d . Zandt Nautillus/V 83-p1 1:21.05 
7 Mathijs Lugthart De Haaien 83-628 1:21.23 
8 Shahab Lolo PSV 83-717 1:22 . 27 
9 Robert Springveld Lely 83-201 1:23.77 
10 Jan Willem Vermeulen NVO/Barracuda 83-592 1 : 24 . 08 

TOSHIBA 
Copius · T4/tf~x 

50 m 

28.42 
29.33 
29.34 
29.62 
28.97 
29.81 
29.54 
29.76 
29.51 

50 m 

35.95 
37.53 
37 . 60 
38.18 
38.33 
38.30 
37 . 63 
38.60 
40 . 46 
38.93 



PROG. 65. lOOm SCHOOLSLAG 

11/02/96 

PL Naam 

1 Thomas Dol 
2 Guido Jansen 
3 Jeffrey van Helden 
4 Michel Hilverts 
5 Joost van Hocren 
6 Tom Meijer 
7 Jeroen Beerlage 
8 Sander Voorn 
9 Daan Klompmaker 
10 Gerwin Vonk 
11 Peter Veendrick 
12 Jelko Sweegers 

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•~t~emmen 
····.·.·.· ··:·1 ÎUNIORENlm-;~::· ·::~;.:=:;.--

J. '82 

Vereniging ST NUM lOOm 

PSV 82-852 1 : 10.88 
De Rijn 82-828, 1 : 12 . 52 
DWK 82-801 1:13.77 
Stadskanaal 82-463 1: 14.52 
Hellas/KZ 82-467 1:15.81 
Aquarijn 82-072 1:17 . 82 
OZ&PC 82-743 1:17.96 
Torpedo 82-135 1:18.00 
DBD 82-351 1:19 . 09 
Hoogeveen 82-563 1 : 19 .4 0 
Zeester-Meerval 82-157 1:21.98 
TRB-RES 82-023· 

PROG. 66. lOOm SCHOOLSLAG J. '81 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM lOOm 

1 Alexander Lambalk De Dolfijn 81-~24 1:09.89 
2 Sven Meyers De Zijl/LGB 81-089 1:11.40 
3 Jeroen v . d. Berkt DWK 81-675 1:11.52 
4 Feiko Mollema Steenwijk '34 81-350 1:12.29 
5 Alex van Leendert De Rijn 81-020 1 : 12.78 
6 Twan Martijn De Zijl/LGB 81-068 1:13.98 
7 Andrej Pi etersen SG De Reest 81-515 1:14.01 

.a Andr, Schuurman Hoorn 81-628 1:14.67 
9 Patriek van Rijn Appingedam 81-427 1:15.48 
10 Bart Smit uzsc 81-883 1:15.73 
11 Dennis Toeback DBD 81-353 1:16.35 

-
~Uden 

~· · Ö(j • 

TOSHIBA 
Ct~pitrs · Ttlt!.Jx 

SOm disc 

32.20 
33.82 
34.62 
34.74 
34.99 
36.23 
36.42 
37.11 
36.81 
36.39 
38.25 

AA 

50 m 

32 .4 6 
33.41 
33 . 66 
34.10 
34.44 
33 . 81 
34.95 
34.78 
35.45 
35.56 
35.40 



NATIONALE WINTER 
KW.PIO. ENSCHAP;,EN 
•;~A~emme ····.· .. · ··:·"fÎUNIOREN\w;-t· ·=~:;· :=:;.--

PROG. 67. lOOm SCHOOLSLAG J. I 80 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM lOOm SOm disc 

1 Bas Diederen PSV 80-732 1:08 . 02 32.25 

2 Camillo Bérénos De Dolfijn 80-111 1:08.33 32.81 

3 Arjan v.d. Berg De Haaien 80-564 1:08.88 32.06 

4 Jeroen Wijering Arke De Dinkel 80-466 1:09.92 33.01 

5 Johan Kenkhuis Arke De Dinkel 80-566 1:10.58 33.30 

6 Mar co van Aggele De Meent 80-412 1:11.52 33.95 

7 Klaas Jan Koning SGG 80-418 1:12.56 33 . 68 

8 Frank Hazewinkel OZ&PC 80-719 1:13.51 34.62 

9 Mar co Bergman SG De Reest 80-433 1:12 . 75 34.25 SI 

PROG. 68. lOOm SCHOOLSLAG J • I 79 
' 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM lOOm 50 m di se 

1 Hanno van Binsbergen VZC/RZR 79-031 ll: os . 4 30.49 
2 Patriek Blom Nautilus/D 79-580 1:06.1 31.·41 
3 Arjan Reijerse DWK 79-776 1:06.78 31.17 
4 Casper Tichelaar HZ&PC/He 79-487 1:08 . 3 32.4 9 
5 Martijn Vrenssen _Zeester-Meerval 79-115 1 : 09.82 32.97 
6 Martijn v.d. Hoek De Kempvis 79-551 1:09.5 32 . 60 
7 Jaap Buitelaar VZC/Vl 79-698 1:10.55 32.8 6 
8 Ard Wolthuis AZ&PC/:ANOVA 79.286 1:09 .10 32.25 SK 

-
TOSHIBA 

Co pi ers· Ttl~f~x 



-

NATIONALE WINTER 
!~PI OENSCHAPPEN .. w.emtnen 

····.·.·.· ··=·1 ÎUNIORENl~;;::·.::~~·:=:;.--

PROG. 69. 200m VLINDERSLAG M. '83 

11/02/96 

PL Naam Vereniging 
Di se 

1 Marieke Werkman Eemsrobben 
35.14 1 : 14.94 1 : 57.86 2:39 . 62 . 

2 Judith Beernink De Devel 
34.84 1:14.88 1:59.34 2:40.74 

3 Marise v.d. Linden Merwede 
34.14 1:16.50 2 : 04.27 2:49 . 10 

4 Tamara Wezeman HPC 
35.63 1:19.22 2:07.24 2:52 . 95 

5 Noeki Klein LZ 1886 
36 . 69 1:20.95 2:07.48 2:53.44 

PROG. 70. 200m VLINDERSLAG M.'82 

11/02/96 

PL Naam 
Di se 

1 Chantal 
33.00 

Groot 
1:15 .. 19 

2 Lilach Shaul 
34.53 1:15.63 

3 Rosalina Buis 
35.21 1:17.06 

Vereniging 

De Dolfijn 
1:59.99 2:40.67 

DWK 
1:59.15 2:42 . 53 

Oceanus 
2:00 . 88 2 : 45 . 34 

PROG. 71. 200m VLINDERSLAG M. '81 

11/02/96 

PL Naam 
Di se 

1 Yvonne van Schendel 
32 . 14 1:08 . 20 

2 Raymonda Breure 
34.17 1:12.59 

3 Ireen Keiter 
33.70 1:12.11 

Vereniging 

DWK 
1:45.39 2:23 .2 5 

De Dolfijn 
1:52.06 2:30 . 81 

DWK 
1:52 .. 24 2:30.93 

TOSHIBA 
Copiers · Telt!.Jx 

ST NUM Tijd 

83-658 2:39.62 

83-606 2 : 40.74 

83-614 2:49 . 10 

83:_779 '2:52.95 

83-657 2:53.44 

ST NUM Tijd 

82-051 2:40.67 

82-754 2:.42.53 

82-616 2:45 . 34 

ST NUM Tijd 

81-672 2:23.25 

81-135 2:30 . 81 

81-670 2:30.93 

A/B 

A/B 

A/B 

I 



-

NATIONALE WINTER 
~~PI OENSCHAPPEN . wemtnen 

.......... ··:··{ÎUNIORENl~;/ .:~:;· :::;.--

PROG. 72. 4x100 WISSELSLAG EST . J. '79 e . l. 

11/02/96 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Arke De Dinkel 
30.29 1:02 . 94 

3:08.35 3:33.59 
P. Olde Dubbelink 
J. Wijering 
J. Keizer 
J. Kenkhuis 

PSV I 
30.43 

3:09 . 70 
1:02.66 
3:35.35 

K. Zwering 
B. Diederen 
J . ten Have 
N. Perdok 

AZ&PC/ANOVA 
30.61 1:04.19 

3 : 14.09 3:39.44 
P. Kreupeling 
A. Wolthuis 
P. van Harten 
E. Klomp 

DWK I 
31.24 

3:15.39 
1:04.18 
3:40.87 

S. Ganzevles 
J. v.d. Berkt 
R. van Westerveld 
A. Reijerse 

Nautilus/D 
30.69 1:02.90 

3:12.38 3:39.22 
L. Volkerink 
P. Blom 
J. Volkerink 
G. van Hernert 

VZC/RZR 
31.49 1:05 . 20 

3:15.02 3:41.98 
E. Wolsing 
H. van Einsbergen 
K . Böhrn 
J . van Gent 

1 : 35.28 
4:01.69 

80-554 
80-466 
79-390 
80-566 

1:33.97 
4:04.60 

81-126 
80-732 
80- 753 
80-788 

1:35.92 
4:08.13 

80- 043 
79-286 
79-012 
79-897 

1:37.19 
4:09.04 

82-752 
81-675 
79-703 
79-776 

1:34.11 
4:09.46 

80-870 
79-580 
79-869 
79-578 

1:36 . 06 
4:12.10 

80-761 
79-031 
79-ll2 
80-151 

2:12.86 

2:09 . 78 

2 : 12.11 

2:15.27 

2:09.71 

2 :11.28 

2:38.30 

2:37.70 

2 : 40.62 

2:42.44 

2:37.83 

2 :40.03 

TOSHIBA 
Copitrs · Tû1f~x 

4:01.69 

4:04.60 

4:08 . 13 

4:09.04 

4:09.46 

4:12 . 10 



-

NATIONALE WINTER 
~~ PIOENSCHAPPEN .. w.emtnen 

····.·.·.· ··:··1 ÎUNIOREN~m-:/ .:~:~· :::;.--

PROG. 72. 4x100 WISSELSLAG EST . J. '79 e.l. 

11/02/96 

7 VZC/Vl 4:15 . 09 
29.72 1 : 01.55 1:34.11 2:11.52 2:41.59 

3:17.00 3 : 44.94 4:15 . 09 
c . Vermeer 79-801 
J. Buitelaar 79-698 
w. Snoek 79-023 
E. van Vliet 82-747 
J . v.d . Boogert 81-080 

8 Zeester-Meerval 4:17.39 
32.06 1:05.57 1:38 . 66 2:16 . 39 2:44.86 

3:18 . 46 3 : 46.05 4:17.39 
M. Theijssen 80-129 
M. Vrenssen 79-115 
R. Hoefnagel 80-229 
M. Rijke 79-244 

9 PSV II 4:18.51 
31.26 1 : 03 . 94 1:37 . 12 2:16.34 2:45 . 78 

3:21.04 3 : 48.29 4 : 18.51 
F. Kuypers 79- 761 
T. Dol 82 - 852 
E. Rutgers 80-754 
J. Kuypers 80-762 

10 Proface/DAW 4:.29. 71 
31 . 76 1:06.33 1 : 42.73 2:26.01 2:54.24 

3:28.37 3:56.93 4:29.71 
s. Snel 79-713 
w. Zijlstra 82-662 
A. Weidema 80-589 
M. Jacobs 79-669 

11 DWK II 4:33.29 
34.40 1 : 10.35 1:44 . 71 2:24.29 2:54.55 

3:33.62 4:01.42 4:33 . 29 
H. Oortwijn 80-703 
J . van Helden 82-801 
s. Petten 80-799 
M. Boogaard 80-822 

12 De Dolfijn 
M. Keijzer 79-948 
A. Lambal k 81-824 
c. Bérénos 80-111 
N. Wuis 80-086 

Uden 

TOSHIBA 
Copius · T4/4f.J:c 

KNZB 

ng 



-

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•~A~emtnen 
····.·.·.···:··(ÎUNIORENkm--:· .:~/:::;.--

PROG. 73. lOOm VRIJE SLAG J.'83 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd SOm 

1 Vincent Brandsen Aqua-Novio '94 83-3S6 1:00 . S1 29.03 
2 Nick v . d . Zandt Nautilus/V 83-471 1:00.96 29 . 58 
3 Bart van Zwicht LZ 1886 83-710 1 : 02.S1 29.42 
4 Alf v.d. Knoop DES 83-479 1:02.SS 30.10 
s Wouter Dingeldein Arke De Dinkel 83-S13 1:02 . SS 30.20 
6 Ni els v.d. Hoek Nautilus/D 83-70'7 1:02.64 31. os 
7 Thomas Wessel Arke De Dinkel 83-S10 1:03 . S9 31.13 
8 Björn van Doorn Zeester-Meerval 83-166 1 : 03.63 30.7S 
9 Dennis Rouwmaat Groenlo 83-33S 1:03 . 73 30 . 42 
10 Maarten Scheiuit Olde Vechte 83-37S 1:04.66 30.48 
11 Lex Kunst DSZ 83-7S2 1 : 0S.96 31.52 

PROG. 74. lOOm VRIJE SLAG J.'82 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd SOm 

1 Eddy van Vliet VZC/Vl 82-747 S7.01 27.S6 
2 Thomas Dol PSV 82-8S2 S7.74 28.26 
3 Dirk Hoek Katwijk 82-742 S8 . 23 27.96 
4 Stefan v.d. El st De Hoogwerf 82-SOO S9.32 28.80 
5 Guido Jansen De Rijn 82-828 59.SO 28.S2 
6 Tonny v.d . Sluys Kerkdriel 82-397 59.68 28.41 
7 Raf Ariëns Hoorn 82-S96 59. 9'3 28.S3 
8 Torn Meijer Aquarijn 82-072 1:00.15 28.SO 
9 Patriek van Marissing . AZ&PC/ANOVA 82-216 1:00.60 29 . 27 
10 Jeffrey van Helden DWK 82-801 1:01.82 29 . 37 

PROG. 75. lOOm VRIJE SLAG J.'81 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd SOm 

De Aa 81-574 55.11 26.60 
PSV 81-126 55.SS 27.19 
De Rijn 81-020 S6.07 27.24 

1 Matthijs Kiekebelt 
2 Klaas-Erik Zwering 
3 Alex van Leendert 
4 Arnold van Bavel Keller Keukens/DON 81-060 S7.49 27.91 
S Ruud Huyts 
6 Dennis Toeback 
7 Sven Meyers 
8 Frank Karnrninga 
9 Bas van Kervel 
10 Wesley Lelieveld 
11 Dennis Krornsigt 

RZ 
DBD 
De Zijl/LGB 
Biesboschzwemmers 
Zaltbommel 
WZ&PC 
De Forel 

TOSHIBA 
Co pi ers· Telt! u 

81-609 S7.69 28.08 
81-353 S7.74 27.78 
81-089 S7.97 27.66 
81-2S4 S8.07 28.07 
81-462 S8.44 27.69 
81-512 sst. S3 28.00 
81-216 S8.70 27.70 



PROG. 76. lOOm .VRIJE 

11/02/96 

PL Naam 

1 Johan Kenkhuis 
2 Paul Meijer 
3 Marcel Meijer 
4 Joost ten Have 
5 Nol Perdok 
6 Frank Hazewinkel 
7 Vincent Verdoorn 
8 Bas Diederen 
9 Emiel Rutgers 
10 Ron Keizer 
11 Tristen Kroon 
12 Jeroen Wijering 

PROG. 77. lOOm VRIJE 

11/02/96 

PL Naam 

1 Joris Keizer 
2 Richard Koehoorn 
3 Ard Wolthuis 
4 Arjan Reijerse 
5 Peter van Harten 
6 Connor Vermeer 
7 Kristian Böhm 
8 Roy Denslagen 
9 Wilbert Ruiter 
10 Daniël Postma 
11 Gijs Daroen 
12 Elwin Klomp 

-Uden 

NATIONALE WINTER 
~~PIOENSCHAPPEN .. utemtnen 

····.·.·.· ··:··rÎUNIOREN~t~/ .:~:;·:::;.--

SLAG J. '80 

Vereniging ST NUM Tijd 

Arke De Dinkel 80-S66 53.17 
Aquarijn 80-074 54.77 
Kon.AZ 1870 80-493 5S. 67 
PSV 80-753 56.02 
PSV 80-788 56.09 
OZ&PC 80-719 56.17 
Biesboschzwemmers 80-240 56 . 22 
PSV 80-732 56.57 
PSV 80-754 57 . 00 
Arke De Dinkel 80-'421 57.22 
Oceanus 80-711 57.27 
Arke De Dinkel 80-466 58.00 

SLAG J, I 79 

Vereniging ST NUM Tijd 

Arke De Dinkel 79-390 52.65 
DZ&PC 79-903 S2.81 
AZ&PC/ANOVA 79-286 53.68 
DWK 79-776 S4.31 
AZ&PC/ANOVA 79-012 54.48 

.VZC/Vl 79-801 S4. 71 
VZC/RZR 79-112 S5.37 
B&O-De Otters 79-542 55.52 
De Aa 79-S27 55.61 
Deltazwemmers 79-207 55.92 
Breda 79-7S1 56.39 
AZ&PC/ANOVA 79-897 S6. 42 

TOSHIBA 
Co pi ers· Ttltlt~x 

SOm 

2S. 42 
26.09 
26.65 
27.61 
26.95 
27.20 
26.49 
27.14 
27.22 
27.55 
27.15 
28.05 

SOm 

2S.45 
2S.17 

'25. 60 
2S.97 
26.04 
2S.97 
26.47 
26.34 
26.34 
26.64 
26.53 
26.66 



NATIONALE WINTER 

~"~~~~~:,EN 
--···~·IÎUNIORENkm-:·.=.~=;·===~·--

PROG . 78. lOOm SCHOOLSLAG M. '83 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd SOm 

1 Kristel Broekgaarden DWK 83-690 1:18 . 73 37.80 
2 Evelien Henselman PSV 83-802 1:19.29 36.94 
3 Bente Flinterman De Duck 83-3SO 1:20.19 37.11 
4 Irina Langeler De Dolfijn 83-789 1:20.77 38.1S 
s Karen Veltmaat OZ&PC 83-7S1 1:21.62 38.49 
6 Nicole Hermink Thialf-Piranha 83-S14 1:22.68 39.27 
7 Melissa v.d. Wijst Zeester-Meerval 83-170 1:22.84 39 . 09 
8 Karlien Tuenter Mosa-Regio 83-·S61 1:23.2S 38.S1 
9 Petra Knoppers De Haaien 83-638 1:23.28 38.64 
10 Inge Warntjes Eemsrobben 83-6S7 1:23.40 39.62 
11 Aline Bredewoud Hatto Heim 83-Soo· 1:23.47 39 . 73 
12 Kim Scholt De Stormvogel 83-S14 1:23.7S 3~ . 82 
13 Carola Maassen v.d. Brin Aqua-Novio '94 83-3SS 1:24~16 38 .21 
14 Shirley Bakker Nautilus/D 83- 730 1:2S.31 39.70 
1S Haike van Stralen De Haaien 83-604 1:26.04 41.08 

PROG. 79. lOOm SCHOOLSLAG M. I 82 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd SOm 

1 Sabina Rutkens Orca 82-611 1:17 . 69 36.34 
2 Ellen v.d. Velde · Scheldestroom 82-264 1:18.86 36.8S 
3 Kira Lunstroot PSV 82-923 1 :20.26 37.39 
4 Mirjam Pannekeet Proface/DAW 82-S6S 1:20.98 38.S3 s Marlien Blaauw LZC '29 82-479 1:22.42 38 .09 
6 Mignon Henneken VZC/Vl 82-0S1 1:22.93 38.32 
7 Esther Vos ZVDO '74 82-267 1:23.44 39.S9 

-
TOSHIBA 

Cqpiers · T~ltf,u 



-

NATIONALl WINTER 
l~PIOENSCHAPPEN 
.. Mlemmen 
....... ·.· ··:·'fÏUNIOREN~t;;;;,;.....tt:· ·:..;.,.....;../::;;·--

PROG. 80. lOOm SCHOOLSLAG M. '81 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd 

1 Raymonda Breure De Dolfijn 81-135 1:15.54 
2 Emma v.d. Laan Orca 81-709 1:15.66 
3 Jeantine Maas Oceanus 81-576 1:16.28 
4 Jascha Eefting Stadskanaal 81-472 1:16.86 
5 Kirsten v.d. Steen Nautilus/D 81-785 1:16.94 
6 Linda Nguyen B&O-De Otters 81-735 1:17.52 
7 Renata Pool Hellas/KZ 81-443 1:18.82 
8 Wieneke Geijteman Proface/DAW 81-646 1:18.83 
9 Jolijn van Valkengoed Zuiderzeezwemmers 81-368 1:18.99 
10 Ilse Kikkert DSZ 81-822 1:19.02 
11 Melanie ten Brink De Hokseberg 81:..203 1:19.31 
12 Danielle Tanghe RZ 81-610 1:20.17 

PROG. 81. 200m VLINDERSLAG J. '83 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd 

-
1 Michael van Schaik LZ 1886 83-656 2:29.55 

I 
32.73 1:10.51 1:50.19 2:29.55 

2 Thijs van Valkengoed Zuiderzeezwemmers 83-369 2:40.15 
34.94 1:17.35 1:58.45 2:40.15 

3 Lex Kunst DSZ 83-752 2:41.02 
34.16 1:15.03 1:57.91 2:41.02 

4 Maarten Scheiuit Olde Vechte 83-375 2:45.02 
36.23 1:17.90 2:01.28 2:45.02 

5 Frank v.d. Voordt De Gooye 83-150 2:45.46 
34.36 1:14.93 1:58.91 2:45.46 

6 Louis van Schaarenburg LZ 1886 83-643 2:45.98 
37.27 1:20.27 2:03.26 2:45.98 

7 Vincent Brandsen Aqua-Novio '94 83-356 2:32.11 
33.09 1:10.93 1:50.68 2:32.11 

Uden 

TOSHIBA 
Copiers · T~ki1Jt 

SOm 

35.98 
35.69 
36.43 
36.25 
36.10 
36.89 
36.58 
36.62 
36.98 
37.40 
37.55 
37.21 

A/B Disc 

VE 



-

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•w.emnaen 
····.·.·.· ··:··(ÎUNIORENL~:· -:~/:::~---

PROG. 83. 200m VLINDERSLAG J. '81 

11/02/96 

PL Naam Vereniging 

1 Maarten v.d. Weijden Hoorn 
31.61 1:06.80 1 :42.31 2:18 . 18 

2 Henk Jan Kruit Stadskanaal 
31.06 1:07 . 12 1:43.96 2:20.94 

3 Bastiaan Tarnminga De Haaien 
30.55 1:06.57 1:44.34 2 : 23.65 

4 Jeroen v.d. Berkt DWK 
31.70 1:08 . 33 1:46.62 2:26 . 22 

5 Miquel van Huygevoort DBD 
31.80 1:07 . 39 1:45.80 2:27.30 

6 Harm Jan Blokzijl Appingedam 
31.46 1:07.67 1:46.50 2:27.61 

PROG. 82. 200m VLINDERSLAG J. '82 

11/02/96 

PL Naam 

1 

2 

Sander Ganzevles 
32 . 67 1 : 08.14 

Dirk Hoek 
32 .73 1:09.80 

3 Martijn Ekelschot 
34.52 1:15.16 

4 Stefan v . d. Elst 
34.30 1:14.35 

Vereniging 

DWK 
1 : 45 . 77 2:23.31 

Katwijk 
1:49.26 2:30.96 

DWK 
1:57 .84 2:42.67 

De Hoogwerf 
1:56 . 03 2:37.64 

TOSHIBA 
Co pi ers· Teltl.zx 

ST NUM Tijd 

81-647 2:18.18 

81-462 2 :2 0 . 94 

81-585 2:23.65 

81-675 2:26 . 22 

81-349 2 : 27.30 

81-479 2:27.61 

ST NUM Tijd 

82-752 2:23.31 

82-742 2:30.96 

82-698 2:42.67 

82-500 2:37.64 

KNZB 

A/B Disc 

'A/B Disc 

VE 



NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
~~t~emmen 
····.·.·.· ··:··{ÎUNIORENK~:· -:~:;·:::;.--

PROG. 84. 200m _VLINDERSLAG J. '80 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM T.Îjd 

1 Wouter Keizers Arke De Dinkel 80-443 2 : 12 . 80 
29.38 1:02.59 1:37 . 15 2:12.80 

2 Frank Hazewinkel OZ&PC 80-719 2:18.45 
30.80 1:05.98 1 : 42.47 2 : 18.45 

3 Gerard Cuperus Eemsrobben 80-639 2:18.93 
30 . 51 1 : 05 . 31 1:42 . 34 2:18.93 

4 Joost ten Have PSV 80-753 2:19.61 
30 . 75 1:06.71 1 : 44 . 79 2 : 19.61 

5 Arthur Weidema Proface/DAW 80-589 2:19.85 
28.54 1:03.12 1:41.60 2:19.85 

6 Robin van Ouwerkerk aceanus 80-720 2:20.36 
30 . 89 1:07.33 1:43.99 2:20.36 

7 Paul Meijer Aquarijn 80-074 2:24.11 
32.35 1:08.94 1:46.57 2:24.11 

8 Marco van Aggele De Meent 80-412 2:24.83 
32.40 1:09.74 1:47.74 2:24.83 

9 Ruud Hoefnagel Zeester-Meerval 80-229 2:30.68 
32 . 57 1:11.60 1:51.02 2:30 . 68 

----·-··-

-

PROG. 85. 200m VLINDERSLAG J.'79 

11/02/96 

PL Naam 

1 Joris Keizer 
31.29 1:05.63 

2 Michel van Brandwijk 
30.74 1:05.23 

3 Riek Mans 
30.27 1:04.39 

Vereniging 

Arke De Dinkel 
1:40.65 2:14.42 

Hoorn 
1:40.06 2:15.04 

DS Z 
1:39.94 2:16.40 

TOSHIBA 
Copius · T4/ti.JX 

ST NUM Tijd 

79-390 2:14.42 

79-642 2:15.04 

79-014 2:16.40 

A/B Di se 

A/B Disc 



-

NATIONALE WINTER 
~~PIOENSCHAPPEN 
. IAiemrnen 
....... ·.· ··:·lÎUNIORENl~;~;:· ·::~;.:::;.--

PROG. 86. 400m VRIJE SLAG M. 1 83 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd 

1 Annemieke v.d. Werf·. De Haaien 83-605 4:45.56 
31.16 1:06.65 1:43.17 2:20.20 2:56.40 

3:33 .4 8 4:10.19 4:45.56 
2 Haike van Stralen De Haaien 83-604 4:49.90 

32.33 1:08.14 1 : 45.16 2:22 . 25 2 : 59 . 31 
3:36.28 4:13.27 4:49.90 

3 Noeki Klein LZ 1886 83-657 4:51.87 
32.22 1:08.36 1:45.61 2:23.15 3:00.75 

3:38.36 4:16.36 4:51.87 

PROG. 87. 400m VRIJE SLAG M. '82 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd 

1 Chantal Lamet VZC/Vl 82-787 4:30-.29 
29.82 1 : 02 . 33 1:36.41 2:11.06 2:45.61 

3 : 20.57 3 : 55 . 59 4:3 0 . 29 
2 Chantal Groot De Dolfijn 82-051 4:39.53 

30.69 1:04.82 1:40.85 2:16 . 99 2:53 .74 
3:29 . 65 4 : 05 . 97 4:39.53 

3 Mirjam Pannekeet Proface/DAW 82-565 4:39.56 
32.23 1:07.15 1:42.43 2:18.54 2:54.25 

3:29.84 4:05.48 4:39.56 
4 Annie Buitelaar VZC/Vl 82-008 4:57.05 

31.80 1 : 06.78 1 : 42.91 2:22 . 01 3:02.15 
3:41.17 4:20.47 4 : 57 . 05 

PROG. 88. 400m VRIJE SLAG M. I 81 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd 
1 Maartje Kouwenberg wvz 

30 . 63 1 : 03.53 1:37.16 
81-017 4:22.49 

2:10.69 2:44. 55 3:18.40 3:50.69 4:22.49 
2 Renée Snoek VZC/Vl 

30.67 1 : 03.81 1:37.45 
81-680 4:25.50 

2: 10 .90 2:44.89 3 : 18 .85 3:52.28 4:25. 50 
3 Claudia Holterman Arke De Dinkel 

30.72 1:04.50 81-455 . 4:32.35 
1:39.02 2:13.81 2:48.51 3:23.44 3:58.10 4:32.35 

4 Ireen Koiter DWK 
31.47 1:05 . 58 1:40.66 

81-670 4:38.29 
2:16.24 2:51.79 3:27.82 4:03.28 4:38.29 

TOSHIBA 
CDpitrs · Te/eft~x 

) 

KNZB 

A/B Disc 

A/B Di se 

A/B Di se 



NATIONALE WINTER 
~~ PIOENSCHAPPEN ..... lAiemmen 

__ ·.·.··-----~· ·.·(ÎUNIORENI~;/.:.;.,..;.;..:i-':::;·--
PRoG. 89. 200m RUGSLAG J. '83 

11/02/96 

PL Naam 

1 Nick v . d . Zandt 
34 . 92 1:11.48 

Vereniging 

Nauti1us/V 
1:49.10 2:25.51 

2 Björn van Doorn Zeester-Meerval 
35 . 74 1:13.40 1:51 . 80 2:29 . 48 

3 Louis van Schaarenburg LZ 1886 
36.26 1:15.10 1:54.30 2:32.{6 

4 Roel Maassen 
35 . 89 1:14 . 91 

5 Frank Yderna 
35 . 19 1:13.90 

6 Jan Liebregts 
35.57 1:15.28 

7 Mischa Evers 
36.79 1:16 . 91 

8 Thomas Wessel 
36.90 1:16.91 

9 Dennis Criellaard 
37.43 1 :17.57 

10 Michael van Schaik 
37.19 1 :1 8.69 

Raket 
1:54.60 2:33.47 

Bolsward 
1:54.53 2:34.14 

De Rog 
1:56.27 2:36.49 

AZ&PC/ANOVA 
1:57.50 2:37.17 

Arke De Dinkel 
1:57.84 2:38.72 

Nautilus/D 
1:59.39 2:40.03 

LZ 1886 
2:00.46 2:41.53 

PROG. 90. 200m RUGSLAG J.'82 

11/02/96 

PL Naam 

1 

2 

3 

Sander Ganzevles 
32.03 1:05.74 

Thomas Dol 
31.75 1:05.57 

Peter Veendrick 
33.58 1:10.17 

Vereniging 

DWK 
1:40.71 2:14.78 

PSV 
1 :4 1 . 69 2:17.21 

Zeester-Meerval 
1 : 47.77 2:24.33 

4 Raf Ariëns Hoorn 
33.11 1:10.21 1:47.94 2 : 25.61 

5 Patriek van Marissing · AZ&PC/ANOVA 
34.39 1:11.25 1 :49. 26 2 : 26.36 

6 Joost van Hocren Hellas/KZ 
33.66 1:10.86 1:49.26 2:26.77 

7 Vincent van Zijderveld De Devel 
33.45 1:10.57 1:49.29 2:27.84 

8 

9 

Stefan Coeymans 
34 . 63 1:12.76 

Eddy van Vliet 
34.25 1:11.36 

10 Dirk Hoek 
34.82 1:13.74 

11 Torn Meij er 

Zeester-Meerval 
1:51.49 2:29.63 

VZC/Vl 
1:50.79 2:29.85 

Katwijk 

37.31 1:16.49 
.. 12 Alexander Reijnen 

Uden34.85 1:13.04 . 

1:52.70 2:30.01 
Aquarijn 

1:54.75 2:32.27 
De Aalscholver 

1:53.97 2:34.51 

:~V . :~-
.. I t '\. 

TOSHIBA 
Copius · T1111.u 

ST NUM Tijd 

83-471 2 : 25.51 

83-166 2:29.48 

83-643 2:32.46 

83-443 2:33.47 

83-405 2:34.14 

83-503 2:36.49 

83-131 2:37.17 

83-510 2:38.72 

83-781 2:40.03 

83-656 2:41.53 

ST NUM Tijd 

82-752 2 : 14.78 

82-852 2:17.21 

82-:1.57 2:24.33 

82-596 2:25.61 

82-216 2:26.36 

82-467 2:26.77 

82-569 2:27 . 84 

82-159 2:29.63 

82-747 2:29.85 

82-742 2:30.01 
l 

82-072 2:32.27 

82-248 2:34.51 

'[!6, ) 
KNZB 

A/B Disc 

A/B Disc 



-

NATIONALE WINTER 
~ PIOENSCHAPPEN .. wemmen 

....... ·.· ··:··(ÎUNIORENL~:· .;~~·:=:;.--

PROG. 91. 200m RUGSLAG J. '81 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd 

1 Klaas-Er ik Zwering PSV 81-126 2:11.82 
31.44 1 : 04.66 1:38 . 57 2:11.82 

2 Arnold van 8aveil.. Keller Keukens/DON 81-060 2:16.25 
32 . 27 1:06.83 1:42 . 03 2:16 . 25 

3 Maarten v . d . Weijden Hoorn 81-647 2:17.85 
33 .2 0 1 : 07 . 79 1:43.07 2:17.85 

4 Sven Meyers De Zijl/LGB 81-089 2:22.77 
33.50 1:10 . 38 1:46.81 2:22.77 

5 Daan van Boxmeer Nautilus/V 81-431 2:22.91 
32.00 1:07 . 80 1:45.42 2:22.91 

6 Bastiaan Tarnming a De Haaien 81-585 2:23 . 73 
33 . 06 1:09 . 39 1:46.74 2:23.73 

7 Maarten van Gessel ESCA-AZC 1882 81- 005 2:24.29 
33.45 1:10.00 1:47 . 77 2:24.29 

8 Jurgen Wevers NDD 81-142 2:29.47 
33.11 1:10.28 1 :49. 34 2:29.47 

PROG. 92. 200m RUGSLAG J. '80 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd 

1 Ruud Hoefnagel Zeester-Meerval 80-229 2:14.32 
31.16 1:04.91 1:39.31 2:14.32 

) 

2 Nol Perdok PSV 80-788 2:14.46' 
31.80 1:06.38 1 : 40.35 2:14.46 

3 Peter Olde Dubbelink Arke De Dinkel 80-554 2 : 14 . 93 
31.27 1:05.32 1:40.45 2 : 14.93 

4 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 80-692 2:14.94 
31.25 1 : 04.90 1 :40.10 2:14.94 

5 Erik Wolsing VZC/RZR 80-761 2:15.04 
31.53 1:06.10 1:40.98 2:15.04 

6 Emiel Rutgers PSV 80-754 2:17.88 
31.87 1:06.19 1:41.41 2:17.88 

7 Paul Kreupeling AZ&PC/ANOVA 80-043 2:20.14 
31.89 1:07.72 1:43.83 2:20.14 

8 Ramon Bitter 8&0-De Otters 80-479 2:20.29 
32 . 51 1 : 07.79 1:44.43 2:20.29 

TOSHIBA 
Copiers · Ttltf~x 

KNZB 

A/8 Disc 

A/8 Disc 



-

NATIONALE WINTER 
K~PIOENSCHAPPEN 
•IA1emtnen 
····.·.·.· ··:··IÎUNIORENl~:/ ·:~/:::;.--

PROG. 93 . 200m RUGSLAG J.'79 

11/02/96 

PL Naam Vereniging ST NUM Tijd 

1 Joris Keizer Arke De Dinkel 79-390 2:04.42 
29.26 1:00.80 1 :32 . 57 2:04.42 

2 Richard Koehoorn DZ&PC 79-903 2:09 . 51 
29.42 1:01 . 33 1:35.05 2:09.51 

3 Reinjo van Westerveld DWK 79-703 '2: 11.58 
30.27 1:03 . 37 1:37.39 2:11.58 

4 Connor Vermeer VZC/Vl 79-801 2 : 14.34 
30.66 1 : 04.54 1:39.71 2:14.34 

5 Jeroen Volkerink Nautilus/D 79-869 2:14.53 
31 . 58 1:05.65 1:40.07 2:14.53 

TOSHIBA 
Copitrs · Ttlt!Jx 

INZB 

NJR 



PROG. 94. 4x200m VRIJE SLAG EST. M. '81 e.l. 

11/02/96 

1 VZC/Vl 8:52 . 23 
30 . 08 1 : 02 . 93 1 : 36.52 2:09 . 03 2 : 40 .0 9 

3 : 14 . 83 3 : 51.08 4 : 26 . 72 4:57.31 5 :31.88 
6 : 09 . 43 6 : 45 . 89 7 : 15 . 01 7 : 46 . 61 8 : 19.57 
8 : 52.23 
c. Lamet 82-787 
M. Hennek en 82- 051 
A . Buitelaar 82-008 
R. Snoek 81-680 

2 DWK 9:03.73 
30 . 86 1 : 04 . 60 1 : 39.84 2:14.35 2:45 .8 4 

3:20 . 26 3:57.92 4:36 . 85 5:07.69 5:42 . 63 
6:18.19 6 : 52.87 7 : 22.41 7 : 55 . 48 8:29 . 60 
9 : 03 . 73 
I. Koiter 81-670 
E . Faulhaber 82-669 
L . Sinnige 81-002 
Y. van Schendel 81- 672 

3 Arke De Dinkel 9:06.49 
31.63 1 : 06 . 34 1 : 42.14 2:17.60 2:47 .8 2 

3:21.04 3:55.55 4:29.22 5:01.13 5:38 . 12 
6:17 . 25 6:55 . 47 7 :2 4 .51 7 :57 . 48 8:32 .0 8 
9 : 06 . 49 
J. Telgenkamp 82-469 
A . Loman 81- 468 
I. Weber 82-482 
c. Holterman 81-455 

4 De Dolfijn 9:10 .4 3 
31.20 1 : 06 . 09 1 : 42 . 27 2 : 18 .3 6 2 : 50 .61 

3 : 26.86 4 : 03 . 77 4 : 39 . 13 5 : 11.03 5 :45. 95 
6 : 21.88 6 : 55.45 7 : 24 . 92 7:59 . 28 8 : 35 .0 6 
9 : 10.43 
K. van Vastenhoven 84-878 
G. Pellicaan 81-174 
R. Breure 81-135 
c . Groot 82-051 

5 wvz 9: 1 0.71 
31.65 1 : 06 . 60 1 : 40.19 2:13 . 66 2: 45.47 

3:21.09 3 : 58 . 06 4 : 37.11 5 : 09.00 5 : 46 .62 
6:25.11 7 : 03 .2 8 7 : 32. 5 2 8:04.63 8:37.90 
9:10. 71 
J . Ham 81- 815 
c. Gennes 81-07 4 
L . Ijzerman 83-747 
M. Kouwenberg 81-0 17 
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NATIONALE WINTER 
I~PIOENSCHAPPEN 
.·.··Wemtnen 
····.·.·.· ··:··(ÎUNIORENl~c ·:~:~·:::;.--

PROG . 94. 4x200m VRIJE SLAG EST. M. '81 e . l. 

11/02/96 

6 

7 

8 

9 

Orca 
30.69 

3 : 24 . 03 
6:21.47 
9 : 11.82 

1:05.17 
4:02.03 
6:56.~.9 

E. v.d . Laan 
T. Mulder 
S. Rutkens 
L. Ronda 

Gouwestaete 
31.87 1:06 . 62 

3:27.16 4:05.40 
6:26 . 26 7:02 . 87 
9:16.96 
M. Nahon 
K. Middendorp 
E. Idelenburg 
W. v.d. Valk 
M. Theussen (Res) 

Proface/DAW 
31.89 1:06.17 

3 : 27.89 4:07.36 
6:28.22 7:04.36 
9:21.38 
M. Pannekeet 
B. Smit 
W. Geijteman 
M. Hoetjes 

De Haaien 
32 . 49 

3:31.52 
6 : 33 . 66 
9:26.92 

1:08 . 51 
4:10.39 
7:10.23 

H. van Stralen 
P. Knoppers 
M. van Stralen 
A . v.d. Werf 
S. Brouwer (Res) 

10 AZ&PC/ANOVA 
30.88 1:04 . 89 

3:23.39 4:02.24 
6:28.33 7:07 . 03 
9:34.60 
J . Evers 
W. Renes 
K. v.d. Wakker 
D. Sturkenboom 

1:41.27 
4:39.92 
7:27 . 05 

81-709 
82-562 
82-611 
81-664 

1:43.06 
4:43.39 
7:32.88 

81-027 
83-131 
82-869 
81-794 
81-799 

1:41.28 
4:45.62 
7:34.81 

82-565 
82-643 
81-646 
81-612 

1:45.57 
4:48.55 
7 : 40 .54 

83-604 
83-638 
81-567 
83-605 
82- 636 

1:39.80 
4:40 . 20 
7:39 ,4 7 

81- 233 
81-114 
82-197 
83-202 

2 : 17.52 
5:10.40 
8:00.94 

2:18.77 
5:14.62 
8:06 . 59 

2:15.86 
5:15.67 
8:09 . 27 

2 :22.01 
5:20.46 
8:14.26 

2: 14.02 
5:13.58 
8 : 17 . 11 

2:48.21 
5:45.21 
8:36.27 

2:51.08 
5 : 49.52 
8:41.63 

2:49.84 
5:50.61 
8:45.34 

2:54 . 57 
5:56.23 
8:50.36 

2:46.45 
5:50.17 
8:56.45 

TOSHIBA 
Copius · Teltl.u 

9:11.82 

9:16 . 96 

.9:21.38 

9:26 . 92 

9:34.60 

KNZB 




